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Liebe Kundinnen, liebe Kunden,

mit unserem Frühjahr/Sommer-Katalog möchten wir 

Ihnen zeigen, welche Trends uns Anfang 2023 begegnen 

werden und wie Sie Ihre Produkte mit unserer Hilfe am 

besten präsentieren.

 

Für jede Anforderung finden Sie in unserem Katalog die 

visuell wirkungsvollsten Präsentationsvorschläge.

Wir haben für Sie dieses Jahr viele Anwendungsbeispiele 

und Deko-Tipps in den Katalogen integriert, um Ihnen 

damit Anregungen für die Praxis zu geben. Lassen auch 

Sie sich inspirieren! Oft ist Ihre perfekte Lösung gar nicht 

so fern wie Sie denken. Ob Einzelstück oder Serien-

produktion, uns ist kein Wunsch zu klein oder groß.

Wir freuen uns darauf, Ihre Ideen Wirklichkeit werden

zu lassen.

 

Viel Spaß beim Blättern und herzliche Grüße

aus Leingarten

 

 

Herwig Ahlemeyer

Geschäftsführer

Bestell-Hotline:  +49 (0) 7131/4064-333
Fax:  +49 (0) 7131/4064-760
Mo – Fr 8.00 – 17.00 Uhr

Haben Sie Fragen zu unseren Produkten?
Produktberatung:  +49 (0) 7131/4064-335
Mo – Fr 8.00 – 17.00 Uhr  



schwer
entflammbar

für aussen
und innen

 3 

 MUSTHAVE
TEXTILBANNER 

Stoffbanner, einseitig bedrucktes, UV-be-
ständiges Textilgewebe (115 g/m²), schwer 
entfl ammbar nach DIN EN 13501-1 (B1), für 
innen und außen, mit Hohlsäumen oben und 
unten, Preis per Stück

 A   Sonniger Himmel 
 513.585    75 x 180 cm    24,95 

 B   Kirschblüte    
 513.586    100 x 200 cm    29,95 

 16,95 

 19,95 

 
PREIS
AKTIONS

*Nur solange Vorrat reicht.

 Banner 

 ab   16,95 

 C   Aufhängestangen  für 75 x 180 cm
 aus Holz mit Kordel 
 513.590    2 cm Ø, 79 cm    7,95 
 aus Alu mit Kordel     
 513.591    1,2 cm Ø, 75 cm    19,95 
 Alu mit Saugnäpfen 
 513.592    1,2 cm Ø, 79 cm    16,95 

 D   Aufhängestangen 
 aus Holz mit Kordel     
 513.593    2 cm Ø, 104 cm    9,95 
 Alu mit Kordel     
 513.594    1,2 cm Ø, 100 cm    22,95 
 Alu mit Saugnäpfen           
 513.595    1,2 cm Ø, 104 cm     19,95 

Weitere Banner
finden Sie ab Seite 112.

 75 x 180 cm 

 100 x 200 cm 

Ihre Wunsch-Aufhängestangen

AluHolz Alu m. Saugnäpfen

C + D

 A 

 B 
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 6  LEBENSMITTELATTRAPPEN Jetzt bestellen unter decowoerner.com

 A   Orangen,   Preis per Pack à 3 Stück    
 509.487    8 cm Ø  (=2,30/St.)
 % ab 6 Stück   (=2,17/St.)

 6,90 
 6,50 

 B   Bananen,   Preis per Pack à 3 Stück    
 509.488    19 cm l.  (=2,83/St.)
 % ab 6 Pack   (=2,65/St.)

 8,50 
 7,95 

 C   Tomaten-Paar,   Hartschaum,
Preis per Pack à 2 Paar    
 509.489    7 cm Ø  (=6,45/St.)
 % ab 6 Stück   (=5,95/St.)

 12,90 
 11,90 

 D   Wasser-Glas,   echtes Glas mit täuschend 
echter Getränkenachbildung aus Gelwachs 
und Zitrone, Preis per Stück     
 509.490    10,5 cm hoch    10,90 

 E   Eichblattsalat,   Preis per Stück 
 509.491    23 cm Ø     17,90 

 F   Grüne Bohnen,   Preis per Pack à 10 Stück     
 509.492    6 cm lang   (=0,99/St.)  16,90 

 Früchte-Gemüse-Set 20 teilig    
 509.493          45,— 
Sie sparen beim Set € 21,05.

 G   Brötchen-Sortiment,   Pack à 2 Stück     
 509.494    10 cm Ø   (=3,48/St.)  6,95 

 H   Kartoffeln,   Preis per Pack à 3 Stück    
 509.495    11 cm l.  (=2,50/St.)
 % ab 6 Stück   (=2,32/St.)

 7,50 
 6,95 

 16,95 

 9,90 

 J   Snackbrot-Scheibe   
 509.496    5 x 9,5 cm     5,20 

 K   Bierkrug 0,4 l,   echtes Glas mit täuschend 
echter Getränkenachbildung aus Gelwachs, 
Preis per Stück     
 509.497    14 cm hoch    34,95 

 L   Reis,   weiß,   Kunststoff, per Pack à 500 g     
 509.498        (1 kg=51,80)  25,90 

 M   Penne-Nudeln,   100 gr.        
 509.499          19,95 

 Kohlenhydrate-Set 11 teilig       
 509.500          75,— 
Sie sparen beim Set € 25,45.

 N   Emmentaler Käse,   per Pack à 2 Stück    
 509.501    10 x 16 cm  (=4,98/St.)
 % ab 3 Stück   (=4,45/St.)

 9,95 
 8,90 

 O   Camembert-Käsescheibe    
 509.502    12 x 4 cm   
 % ab 3 Stück 

 11,50 
 9,90 

 P   Hüftsteak gegrillt    
 509.503    15 cm lang    19,90 

 Q   Milch-Glas    
 509.504    10,5 cm hoch    12,90 

 R   Speckscheiben,   Preis per 3tlg. Set     
 509.505    4,5 x 8 cm   (=1,32/St.)  3,95 

 S   Spiegelei,   Kunststoff, Preis per 2tlg. Set     
 509.506    15 cm Ø   (=1,48/St.)  2,95 

 T   Sashimi Lachs,   lachsrosa,   Kunststoff, 
Preis per Stück     
 509.507    8 cm lang     7,95 

 Milch-Fleisch-Fisch-Set 11 teilig     
 509.508          49,— 
Sie sparen beim Set € 20,10.

 U   Pizza-Ecke ‚Salami‘     
 509.509    14 x 14 cm (B x L)    17,95 

 V   Cheeseburger           
 509.510    12 cm Ø     24,95 

 W   Cola,   original Cola-Glas mit täuschend 
echter Getränkenachbildung aus Gelwachs 
und eingelassenen Eiswürfeln, Preis per Stück     
 509.511    14,5 cm hoch    16,90 

 X   Butterscheibe    
 509.512    3,5 x 4,5 cm    3,90 

 Y   Macarons-Set,   schoko, rosa, grün,  
 aus weichem, aufgeschäumtem Kunststoff, 
Preis per 3tlg. Set     
 509.513    5 x 3,5 cm     9,95 

 Zucker-Fette-Öle-Set 7 teilig    
 509.514          57,— 
Sie sparen beim Set € 16,65.

Früchte-
Gemüse Set

nur  45,– 

Kohlenhydrate 
Set

nur  75,– 

Milch-Fleisch-
Fisch Set

nur  60,— 

Zucker-Fette-
Öle Set

nur  57,– 

20 teilig 11 teilig

11 teilig 7 teilig

VITAMINE/KOHLENHYDRATE/EIWEIß/ZUCKER-FETTE
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 6  LEBENSMITTELATTRAPPEN Jetzt bestellen unter decowoerner.com

 A   Sternfrucht,   gelb,   aus Hartschaum,
Preis per Pack à 2 Stück     
 510.224    7 x 11 cm   (=4,45/St.)  4,90 

 B   Pitaya,   rot/grün,   aus Hartschaum,
Preis per Stück     
 510.225    9 x 17 cm     6,90 

 C   Ananas,   orange/braun,   Hartschaum, 
Blätter aus Kunststoff, Preis per Stück     
 510.226    21 x 10 cm     12,90 

 D   Mango ‚Manila Super‘,   gelb,   aus Hart-
schaum, Preis per Pack à 3 Stück     
 510.227    15 x 8 cm   (=1,65/St.)  4,95 

 E   Mandarinen,   orange,   aus Hartschaum, 
Preis per Pack à 4 Stück     
 510.228    6 cm Ø   (=1,98/St.)  7,90 

 F   Mango ‚Manila Super‘,   rot,   aus Hart-
schaum, Preis per Pack à 3 Stück     
 510.230    15 x 8 cm   (=1,65/St.)  4,95 

 G   Orange oval,   orange/grün,   aus Hart-
schaum, Preis per Pack à 3 Stück     
 510.231    9 cm Ø   (=3,30/St.)   9,90 

 Obst-Set ‚Ananas‘,   dekoratives Obst-
Arrangement, 17-teilig, bestehend aus 2 Stern-
früchten, einer Pitaya, 3 gelben und 3 roten 
Mango Manila, 4 Mandarinen, 3 Orangen 
und einer 21 cm hohen Ananas     
 510.232    bunt     45,— 
Sie sparen beim Set € 7,40.

 H   Pak Choi,   grün,   aus Kunststoff,
Preis per Pack à 2 Stück  
 510.233    20 cm l.   (=7,48/St.)  16,95 

 J   Paprika Mix,   rot/grün/gelb,   aus Hart-
schaum, Preis per Pack à 3 Stück  
 510.234    11 cm l.   (=3,32/St.)  10,90 

 K   Kopfsalat,   rot,   aus weichem Kunststoff, 
Preis per Stück  
 510.244    20 cm Ø   
 % ab 6 Stück 

 26,95 
 24,95 

 L   Mini Roma-Rispentomaten,   rot,   aus 
Hartschaum, Preis per Pack à 2 Stück  
 510.246    20 cm l.   (=6,45/St.)  19,90 

 M   Rucola Salat,   grün,   aus weichem 
Kunststoff, Preis per Pack à 2 Stück     
 510.248    14 cm br.   (=5,48/St.)  10,95 

 N   Eichblattsalat,   grün,   aus weichem 
Kunststoff, Preis per Stück     
 510.255    23 cm Ø     17,90 

 Salat-Set ‚Kopfsalat‘,   dekoratives Salat-
Set, 11-teilig, bestehend aus einem Kopfsalat, 
einem dreiteiligem Paprika-Mix, zwei Pak Choi, 
zwei Ruccola sowie einem Eichblattsalat und 
zwei Roma-Rispentomaten     
 510.257    bunt     70,— 
Sie sparen beim Set € 21,60.

 O   Rote Beete,   rot/grün,   aus Hartschaum, 
Preis per Pack à 2 Stück  
 510.260    26 cm l.   (=3,95/St.)  7,90 

 P   Rettich,   rot,   aus Hartschaum,
Preis per Stück  
 510.261    5,5 cm Ø     1,95 

 Q   Rettich,   weiß,   aus Hartschaum,
Preis per Stück  
 510.262    40 cm lang    3,50 

 R   Romana-Salatblätter,   rot/grün,   aus wei-
chem Kunststoff, Preis per Pack à 6 Stück 
 510.267    22 cm l.   (=0,58/St.)  5,90 

 Gemüse Set ‚Rote Beete/Rettich‘,  
   dekoratives Gemüse-Arrangement, 10-teilig, 
bestehend aus 2 Stück Rote Beete, einem 
weißen und einem roten Rettich und 6 Salat-
blättern  
 510.269    bunt     15,— 
Sie sparen beim Set € 1,85.

 14,95 

 9,95 

 25,90 

 12,90 

 16,95 

 3,50 

17tlg. Set

10tlg. Set

11tlg. Set

 Obst-Set
‚Ananas‘ 

 nur   45,– 

 Salat-Set
‚Kopfsalat‘ 

 nur   70,– 

 Gemüse Set
‚Rote Beete/Rettich‘ 

 nur   15,– 
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 6  LEBENSMITTELATTRAPPEN Jetzt bestellen unter decowoerner.com

Mit Deluxe-Gemüse-Attrappen von Deko Woerner
erhalten Sie die perfekte Imitation von frischem
Gemüse. Für ansprechende, appetitanregende
Dekorationen zum Thema Essen und Ernährung.
Das Deko-Gemüse ist perfekt geeignet als Ersatz
für verderbliche Nahrungsmittel und ein toller
Blickfang auf dem Buffet, in Auslagen oder im
Schaufenster. Hochwertig verarbeitet ist dieses
künstliche Gemüse sehr lebensecht und wunder-
bar anzuschauen. Sogar das Gewicht ist, anders
als bei Kunststoff-Attrappen, angepasst und nahezu
real. Kein Spielzeug - bei unseren Produkten han-
delt es sich ausschließlich um Dekorationsartikel.

 A   Avocado,   12 cm lang,   Kunststoff, 3 Stück 
 509.515    grün  (2,65/St.) 
 % ab 6 Pack   (2,32/St.)

 8,50 
 6,95 

 Avocado halbiert,   grün,   Preis per Stück  
 512.151    6,5 x 10,5 cm (B x L)    2,95 

 B   Grünspargel,   25 cm lang,   aus Kunststoff,
6 Stangen (6 mm) pro Bund, Pack à 4 Bund     
 509.516    grün   (=4,49/Bd.)  19,90 

 C   Frühlingszwiebeln,   30 cm lang,   aus 
Kunststoff, Preis per Pack à 2 Bund     
 509.517    grün   (=4,95/Bd.)  9,90 

 D   Romana-Salatblätter,   17 cm lang,   aus
weichem Kunststoff, Preis per Pack à 6 Stück 
 509.519    grün   (=0,66/St.)  5,90 

 E   Salatblätter,   weicher Kunststoff, 5 Stück  
 ca. 16 cm lang 
 509.520    rot   (=0,90/St.)  4,90 
 ca. 19 cm lang 
 509.521    grün  (=1,99/St.)
 % ab 6 Pack   (=1,79/St.)

 19,95 
 8,95 

 F   Romana-Salatblätter,   22 cm lang,   aus
weichem Kunststoff, Preis per Pack à 6 Stück 
 509.522    rot/grün   (=0,58/St.)  5,90 

 G   Pak Choi,   20 cm lang,   Kunststoff, 2 Stück  
 509.523    grün   (=7,48/St.)  16,95 

 H   Rucola Salat,   23 cm Ø,   aus weichem 
Kunststoff, Preis per Pack à 2 Stück     
 509.524    grün   (=5,48/St.)  10,95 

 J   Eichblattsalat,   23 cm Ø,   weicher Kunststoff 
 509.525    grün     17,90 
 509.526    rot     17,90 

 K   Salat Lollo,   16 cm Ø,   weicher Kunststoff     
 509.527    grün ,  Bianco   19,90 
 509.528    rot,   Rosso    19,90 

 L   Kopfsalat,   20 cm Ø,   weicher Kunststoff     
 509.529    grün     26,95 
 509.530    rot   
 % ab 6 Stück 

 26,95 
 24,95 

 M   Römersalat,   14 cm lang,   Kunststoff, 2 Stück 
 509.532    grün   (=9,95/St.)  19,90 

 N   Romanasalat,   grün,   weicher Kunststoff    
 509.533    19 cm lang   
 % ab 3 Stück 

 16,90 
 15,90 

 O   Paprika Mix,   rot/grün/gelb, 11 cm lang,  
 aus Hartschaum, Preis per Pack à 3 Stück     
 509.534        (=3,32/St.)  10,90 

 P   Paprika Hälfte,   7,5 cm Ø,   Kunststoff     
 509.535    rot     8,90 
 509.536    grün     8,90 
 509.537    gelb     8,90 

 Q   Karotten mit Laub,   orange/grün, 3 cm Ø,
30 cm lang, ohne Laub 12 cm,   3 Stück     
 509.538        (=3,32/St.)  10,90 

 R   Fleischtomaten,   9,5 cm Ø,   aus Hart-
schaum, Preis per Pack à 3 Stück    
 509.539    rot  (=3,63/St.)
 % ab 3 Pack   (=3,30/St.)

 10,90 
 9,90 

 S   Tomaten-Paar,   7 cm Ø,   aus Hart-
schaum, Preis per Pack à 2 Paar    
 509.540    rot/grün  (=6,45/St.)
 % ab 6 Pack   (=5,95/St.)

 12,90 
 11,90 

 T   Tomaten-Rispe,   20 cm lang, 4 cm Ø,  
 aus Hartschaum, Preis per Pack à 2 Rispen    
 509.541    rot/grün  (9,95/Rp.)
 % ab 3 Pack   (8,95/Rp.)

 19,90 
 17,90 

 U   Mini Roma-Rispentomaten,   20 cm lang,  
 aus Hartschaum, Preis per Pack à 2 Stück     
 509.542    rot   (=6,45/St.)  19,90 
 509.543    gelb/orange   (=6,45/St.)  19,90 

 7,95 

 17,95 

 3,95 

 2,95 

 9,95 

 3,50 

 14,95 

 9,95 

 16,95 
 16,95 

 16,95 
 16,95 

 25,90 
 25,90 

 9,95 

 6,95 
 6,95 
 6,95 

 9,95 

 12,90 
 12,90 

GRÜNE SUPERFOOD
ATTRAPPEN

✓ Ersatz für verderbliche
Nahrungsmittel

✓ hochwertige Deluxe-Attrappen

✓ naturgetreue Fertigung

✓ langlebig

 L   Kopfsalat 

 ab   24,95 

 R   Fleischtomaten 

 ab  3,30 / Stück 

 H   Rucola Salat 

 nur  5,48 / Stück 

 F   Romana-Salatblätter 

 nur  0,58 / Stück 
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 6  LEBENSMITTELATTRAPPEN Jetzt bestellen unter decowoerner.com

 A   Kohl,   13 cm Ø,   aus weichem Kunststoff, 
Preis per Stück     
 509.546    Weißkohl,   grün    8,90 
 509.547    Rotkohl,   rot    8,90 

 B   Kohl,   19 cm Ø,   aus weichem Kunststoff, 
Preis per Stück     
 509.548    Weißkohl,   weiß    19,90 
 509.549    Rotkohl,   fl ieder    19,90 

 C   Walnuß-Kerne,   naturgetreue Walnuss-
Hälften-Attrappen, Preis per Beutel à 100 g     
 510.804    3,5 x 2 x 1 cm (L x B x H)    32,95 

 D   Gemischtes Nuss-Sortiment,  
 Preis per Beutel à 200 g     
 510.805        (100 g: 14,98)  29,95 

 E   Erdnüsse,   2 x 1 cm (H x T),   naturgetreue 
geschälte Erdnüsse, Preis per Beutel à 50 g     
 510.806        (100 g: 59,90)  29,95 

 F   Pistazien,   1 x 0,5 cm ( H x D ),  
 Preis per Beutel à 50 g     
 510.807        (100 g: 59,90)  29,95 

 G   Pilze,   7 - 10 cm lang,   aus PU-Schaum, 
Preis per Pack à 3 Stück     
 509.550    braun   (2,65/St.)  11,50 

 H   Austernpilze,   braun,   aus PU-Schaum, 
Preis per Stück     
 509.551    18 x 12 cm (L x B)    13,50 

 J   Champignon-Scheiben,   4 cm lang,   aus 
Kunststoff, Preis per Pack à 12 Stück     
 509.552    braun   (1,41/St.)  29,90 

 K   Grüne Bohnen,   6 cm lang,   aus Kunst-
stoff, Preis per Pack à 10 Stück    
 509.553       (0,99/St.)
 % ab 3 Stück   (0,95/St.)

 16,90 
 9,50 

 L   Zuckerschoten,   grün,   aus Kunststoff, 
Preis per Pack à 24 Stück     
 509.554    10 cm lang   (0,25/St.)  9,90 

 M   Erbsen,   aus Kunststoff,
Preis per Pack à 500 g     
 509.555    grün   (1 kg: 39,80)  29,90 

 N   Zwiebel Hälfte,   rot,   aus Kunststoff,
Preis per Stück     
 509.556    7 cm Ø     12,90 

 7,95 
 7,95 

 13,95 
 13,95 

 7,95 

 16,90 

 9,90 

 5,90 

 19,90 

 6,90 

 4 cm 
lang 

 6 cm 
lang 

 7 - 10 cm 
lang 

 18 x 12 cm (L x B) 

 7 cm Ø 

 Kohl 

 ab   7,95 

 G   Pilze 

 nur  2,65 / Stück  J   Champignon-
Scheiben 

 nur  1,41 / Stück 

 K   Grüne Bohnen 

 ab  0,95 / Stück 

 L   Zuckerschoten 

 nur  0,25 / Stück 

 N   Zwiebel
Hälfte 

 nur    6,90  

 D   Gemischtes
Nuss-Sortiment 

 nur   29,95 

 E   Erdnüsse 

 nur   29,95 
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 6  LEBENSMITTELATTRAPPEN Jetzt bestellen unter decowoerner.com

Abb. A – U:  Täuschend echt aussehende
Attrappen aus lebensmittelechtem Kunststoff 

 A   Pepperonis,   16 cm lang,   Pack à 3 Stück     
 509.557    rot   (2,17/St.)  6,50 
 509.558    grün  (2,17/St.)
 % ab 6 Pack   (1,98/St.)

 6,50 
 5,95 

 B   Knoblauch,   weiß,   Pack à 3 Stück    
 509.559    5 cm Ø  (2,50/St.)
 % ab 6 Pack   (2,32/St.)

 7,50 
 6,95 

 C   Tomaten,   rot,   Preis per Pack à 3 Stück    
 509.560    8 cm Ø  (2,98/St.)
 % ab 6 Pack   (2,83/St.)

 8,95 
 8,50 

 D   Paprika,   12 cm lang,   Pack à 3 Stück     
 509.561    rot   (2,98/St.)  8,95 
 509.562    grün   (2,98/St.)  8,95 
 509.563    gelb  (2,98/St.)
 % ab 6 Pack   (2,83/St.)

 8,95 
 8,50 

 E   Karotten mit Laub,   30 cm lang,   3 Stück    
 509.564    orange  (2,98/St.)
 % ab 6 Pack   (2,83/St.)

 8,95 
 8,50 

 F   Zwiebeln,   7,5 cm Ø,   Pack à 3 Stück    
 509.565    braun  (2,98/St.)
 % ab 6 Pack   (2,65/St.)

 8,95 
 7,95 

 509.566    weiß  (2,83/St.)
 % ab 6 Pack   (2,50/St.)

 8,50 
 7,50 

   G   Bauerngurken,   24 cm lang,   3 Stück     
 509.567    grün   (2,97/St.)  8,90 

 H   Radieschenbund,   6tlg. Bündel, 2 Bund    
 509.568    rot  (8,45/Bd.)
 % ab 3 Pack   (7,45/Bd.)

 16,90 
 14,90 

 J   Kopfsalat,   10 cm Ø,   Pack à 2 Stück    
 509.569    grün  (5,98/St.)
 % ab 6 Pack   (5,75/St.)

 12,50 
 11,50 

 K   Artischocke,   20 cm lang,   Pack à 3 Stück    
 509.570    grün  (3,63/St.)
 % ab 3 Pack   (3,30/St.)

 10,90 
 9,90 

 L   Spargelbund,   21 cm lang,   8 gebündelte 
Stangen, Preis per Bund     
 509.571    weiß     10,90 
 509.572    grün   
 % ab 6 Pack 

 10,90 
 9,90 

 M   Maiskolben,   22 cm lang,   Pack à 3 Stück    
 509.573    gelb  (3,32/St.)
 % ab 6 Pack   (3,17/St.)

 10,50 
 9,50 

 N   Petersilienbund,   22 cm lang,   je 6 Stiele, 
Preis per Pack à 2 Bund    
 509.574    grün  (9,95/Bd.)
 % ab 6 Pack   (8,45/Bd.)

 19,90 
 17,90 

 O   Kartoffeln,   11 cm lang,   Pack à 3 Stück    
 509.575    braun  (2,50/St.)
 % ab 6 Pack   (2,32/St.)

 7,50 
 6,95 

 P   Lauchzwiebel-Bund,   15 cm lang,  
 6 Zwiebeln je Bund, Preis per Pack à 2 Bund    
 509.576    weiß  (6,98/Bd.)
 % ab 6 Pack   (6,25/Bd.)

 13,95 
 12,50 

 Q   Blumenkohl,   weiß,   Preis per Stück    
 509.577    13 cm Ø   
 % ab 6 Stück 

 10,50 
 9,50 

 R   Zucchini,   18 cm lang,   Pack à 3 Stück     
 509.578    grün   (2,32/St.)  7,95 

 S   Auberginen,   13 cm lang,   Pack à 3 Stück     
 509.579    schwarz   (2,65/St.)  8,50 

 T   Steinpilze,   weiß,   Preis per Pack à 2 Stück    
 509.580    14 cm hoch  (8,98/St.)
 % ab 3 Pack   (8,48/St.)

 18,90 
 16,95 

 U   Steinpilze,   weiß,   Preis per Pack à 3 Stück     
 509.581    10 cm hoch   (4,98/St.)  17,90 

 V   Spargelbund weiß,   5 cm Ø,   lebens-
echte Spargel-Attrappe, Preis per Bund     
 510.802    22 cm hoch    24,95 

 11,95 

 9,95 

 9,95 

 6,95 

 7,95 

 17,95 

 14,95 

✓ für Schaufenster-, Auslagen-
und Buffet-Dekorationen geeignet

✓ lebensmittelecht

✓ abwaschbar

LEBENSMITTELECHTE
FOOD-ATTRAPPEN

 A   Pepperonis 

 ab  1,98 / Stück 

 F   Zwiebeln 

 ab  2,50 / Stück 

 H   Radieschenbund 

 ab  7,45 / Bund 

 J   Kopfsalat 

 ab  5,75 / Stück 

 K   Artischocke 

 ab  3,30 / Stück 
 L   Spargelbund 

 ab   9,90 

 O   Kartoffeln 

 ab  2,32 / Stück 

 R   Zucchini 

 nur  2,32 / Stück 

 Steinpilze 

 ab  4,98 / Stück 

 22 cm hoch 
 V   Spargelbund

weiß 

 nur   24,95 
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 A   Ananas Scheiben,   Pack à 12 Stück     
 510.394    4,5 cm lang   (=1,08/St.)  13,50 

 B   Pfi rsich Scheiben,   Pack à 12 Stück     
 510.395    6 cm lang   (=1,08/St.)  13,50 

 C   Bananenscheiben,   weiß,   Kunststoff, 6 Stück 
 510.396    5,5 cm lang   (=2,58/St.)  17,90 
 Bananen Spalten,   Preis per Pack à 3 Stück     
 510.397    16 cm lang   (=4,98/St.)  14,95 

 D   Weintrauben,   3 cm Ø,   Pack à 12 Stück     
 510.418    grün   (=1,16/St.)  14,50 

 E   Himbeeren,   Preis per Pack à 12 Stück     
 510.398    2 cm Ø   (=1,99/St.)  24,95 

 F   Brombeeren,   Preis per Pack à 24 Stück     
 510.399    1,5 cm Ø   (=1,–/St.)  24,95 

 G   Walnusskerne,   3,5 x 2 x 1 cm (L x B x H)  
 510.400          32,95 

 H   Maracuja Hälfte,   Preis per Stück     
 510.401    5 cm Ø     27,95 

 J   Erdbeeren,   rot, Kunststoff, Pack à 24 Stück  
 510.402        (=2,15/St.)  51,50 
 Erdbeerscheiben,   rot,   Kunststoff, 20 Stück     
 510.403    4 cm lang   (=0,45/St.)  9,90 

 K   Orangen Scheibe,   Preis per Stück    
 510.404    5 cm Ø   
 % ab 3 Stück 

 5,95 
 5,50 

 Orangenviertel,   orange,   Kunststoff, 4 Stück     
 510.405    7 cm lang   (=3,74/St.)  14,95 

 L   Kiwi Scheiben,   aus Kunststoff, 5 Stück     
 510.406    5 cm Ø   (=2,58/St.)  13,50 

 M   Kirschen,   rot,   lackiertem Hartschaum, 30 Stück  
 510.407    2,5 cm Ø  (0,40/St.)
 % ab 6 Stück   (0,33/St.)

 11,95 
 9,95 

 N   Zitrone,   9 x 6,5 cm (H x T), 220 g  
 510.409          15,95 

 O   Apfel mit Biss 270 g,   7 x 7,5 cm ( H x D ),  
 Preis per Stück     
 510.412    rot     23,95 
 510.803    grün     23,95 

 P   Birne,   grün,   Preis per Stück     
 510.414    12 cm hoch    4,95 

 Q   Mandarinenviertel,   Kunststoff, 6 Stück     
 510.415    4,5 cm lang   (=2,33/St.)  14,50 

 R   Blaubeeren,   Kunststoff, Pack à 24 Stück     
 510.416    15 mm Ø   (=0,41/St.)  11,— 

 S   Mango aufgeschnitten,   gelb,   Kunststoff  
 510.417    15 x 8 cm (L x B)    11,90 

 12,90 

 12,90 

 15,50 

 13,90 

 23,90 

 23,90 

 8,95 

 12,90 

 3,95 

 13,95 

 9,95 

 8,95 

✓  16 cm lang 

✓  6 cm lang 

✓  5 cm Ø 

✓  5 cm Ø 
made
in

Germany

✓ reales Gewicht

✓ naturähnliche Griffigkeit

✓ licht- und formbeständig

✓ bis 40°C abwaschbar

 C   Bananenscheiben 

 ab  2,58 / Stück 

 K   Orangen 
Scheibe 

 ab   5,50 

  P   Birne grün 

 nur   3,95 

 M   Kirschen 

 ab  0,33 / Stück 

 O   Apfel mit Biss 

 nur   23,95 



Fon +49 (0) 7131/4064-333 - Fax +49 (0) 7131/4064-760 - info@decowoerner.com - Nettopreise in € zzgl. MwSt. 132 

 A  B  C  D  E 
 F 

 G  H  J 

 K 

 L 

 M 

 M 

 N 

 O 

 6  LEBENSMITTELATTRAPPEN Jetzt bestellen unter decowoerner.com

Zopf/Ranke,  täuschend echt aussehende 
Deko-Girlande aus lebensmittelechtem 
Kunststoff und Naturbast 

 A   Peperoni/Knoblauchzopf  
 510.602    62 cm lang    14,95 

 B   Gemüsezopf  
 510.603    50 cm lang   
 % ab 6 Stück 

 37,95 
 35,95 

 C   Knoblauchzopf  
 510.604    50 cm lang   
 % ab 6 Stück 

 30,95 
 28,95 

 D   Zwiebelzopf  
 510.605    35 cm lang   
 % ab 6 Stück 

 27,95 
 25,95 

 36,90 

 29,95 

 26,90 

 E   Tomatenzopf  
 510.606    50 cm lang   
 % ab 6 Stück 

 30,95 
 28,95 

 F   Bananen-Strang  
 510.607    60 cm lang   
 % ab 6 Stück 

 40,95 
 35,90 

 G   Tomaten-Ranke  
 510.608    200 cm lang  
 % ab 6 Stück 

 35,95 
 33,95 

 H   Zitronen-Ranke  
 510.609    200 cm lang  
 % ab 3 Stück 

 32,95 
 30,95 

 J   Orangen-Ranke  
 510.610    200 cm lang  
 % ab 2 Stück 

 32,95 
 30,95 

 29,95 

 39,95 

 34,90 

 31,90 

 31,90 

 K   Apfel-Sortiment,   je 3 x gelb/rot, grün 
und rot, Preis per 9tlg. Set    
 510.611    7 cm Ø  (2,33/St.)
 % ab 6 Sets   (2,22/St.)

 20,95 
 19,95 

 L   Apfel,   7 cm Ø,   täuschend echt ausse-
hende Attrappe aus lebensmittelechtem 
Kunststoff, Preis per Pack à 3 Stück     
 510.612    gelb   (2,83/St.)  8,50 
 510.613    grün   (2,83/St.)  8,50 
 510.614    rot  (2,83/St.)
 % ab 6 Pack   (2,65/St.)

 8,50 
 7,95 

 M   Birnen,   12 cm hoch,   täuschend echt 
aussehende Attrappe aus lebensmittelech-
tem Kunststoff, Preis per Pack à 3 Stück     
 510.615    gelb/rot   (3,65/St.)  10,95 
 510.616    gelb  (3,65/St.)
 % ab 3 Pack   (3,32/St.)

 10,95 
 9,95 

 N   Apfel “Country“,   7,5 cm Ø,   aus Hart-
schaum, lackiert, Preis per Pack à 12 Stück     
 510.617    rot   (2,50/St.)  29,95 
 510.618    gelb/rot  (2,50/St.)
 % ab 3 Pack   (2,33/St.)

 29,95 
 27,95 

 O   Birne,   6 x 12 cm,   täuschend echt aus-
sehende Attrappe aus lebensmittelechtem 
Kunststoff, Preis per Stück     
 510.619    grün     4,95  3,95 

✓ schöne Herbstdekoration

✓ naturgetreue Fertigung

✓ langlebig

ÄPFEL UND BIRNEN

TOP PREIS +
LEISTUNG!

 K   Apfel-Sortiment 

 ab   2,22  /Stück

 M   Birnen 

 ab  3,32 / Stück 

 N   Apfel “Country“ 

 ab  2,33 / Stück 

 O   Birne 

 nur   3,95 

 Zopf/Ranke 

 ab   14,95 

TOP
SELLER
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 Täuschend echt aussehende Attrappen 
aus lebensmittelechtem Kunststoff. 

 A   Erdbeeren,   5,5 cm groß,   iPack à 12 Stück 
 509.583    rot  (0,91/St.)
 % ab 6 Pack   (0,83/St.)

 10,90 
 9,90 

 B   Kirschen,   2,5 cm Ø,   aus lackiertem
Hartschaum, Preis per Pack à 30 Stück    
 509.584    rot  (0,40/St.)
 % ab 6 Pack   (0,33/St.)

 11,95 
 9,95 

 C   Limetten,   grün, 11 cm lang,   Pack à 3 Stück 
 509.585    7 cm Ø  (1,98/St.)
 % ab 6 Pack   (1,65/St.)

 5,95 
 4,95 

 D   Zitronen,   gelb, 10 cm lang,   Pack à 3 Stück 
 509.586    5,5 cm Ø  (2,32/St.)
 % ab 6 Pack   (2,17/St.)

 6,95 
 6,50 

 E   Mandarinen,   orange,   Pack à 3 Stück     
 509.587    6 cm Ø   (1,65/St.)  4,95 

 F   Orangenhälften,   orange, 5 cm hoch,  
 Preis per Pack à 3 Stück    
 509.588    7 cm Ø  (2,32/St.)
 % ab 6 Pack   (1,97/St.)

 7,50 
 5,90 

 G   Orangen,   orange,   Preis per Pack à 3 Stück 
 509.589    8 cm Ø  (2,30/St.)
 % ab 6 Pack   (2,17/St.)

 6,90 
 6,50 

 H   Zitronenhälften,   gelb, 4 cm hoch,  
 Preis per Pack à 3 Stück    
 509.590    3,5 cm Ø  (2,30/St.)
 % ab 6 Pack   (2,17/St.)

 6,90 
 6,50 

 J   Zitronenscheiben,   gelb, 7 mm dick,  
 Preis per Pack à 6 Stück    
 509.591    6 cm Ø  (1,66/St.)
 % ab 6 Pack   (1,58/St.)

 10,50 
 9,50 

 K   Orangenscheiben,   orange, 7 mm dick,  
 Preis per Pack à 6 Stück    
 509.592    6 cm Ø  (1,66/St.)
 % ab 6 Pack   (1,58/St.)

 10,50 
 9,50 

 L   Zitronen-Viertel,   9 cm lang,  
 Preis per Pack à 6 Stück    
 509.593    gelb  (1,66/St.)
 % ab 3 Pack   (1,49/St.)

 9,95 
 8,95 

 6,95 

 9,95 

 9,95 

 M   Kokosnuss-Hülle,   braun,   Form, Größe 
und Farbe variieren, da es sich um ein Natur-
produkt handelt, Preis per Stück    
 509.594    25 cm lang   
 % ab 6 Stück 

 13,50 
 8,90 

 N   Avocado,   12 cm lang,   Pack à 3 Stück    
 509.595    grün  (2,65/St.)
 % ab 6 Pack   (2,32/St.)

 8,50 
 6,95 

 O   Bananen,   19 cm lang,   Pack à 3 Stück    
 509.596    gelb  (2,83/St.)
 % ab 6 Pack   (2,65/St.)

 8,50 
 7,95 

 P   Ananashälfte,   gelb,   Preis per Stück    
 509.597    20 cm hoch  
 % ab 6 Stück 

 9,95 
 8,95 

 Q   Ananas,   braun, 12 cm Ø,   mit Blättern, 
Preis per Stück     
 509.598    24 cm hoch    11,95 

 R   Honigmelonen-Stücke,   17,5 cm lang,  
 Preis per Pack à 3 Stück    
 509.599    orange  (3,50/St.)
 % ab 6 Pack   (3,17/St.)

 10,50 
 9,50 

 S   Wassermelonen-Stück,   rot,   Preis per Stück 
 509.600    24 cm lang  
 % ab 6 Stück 

 11,90 
 10,90 

 T   Honigmelone,   orange,   Pack à 3 Stück    
 509.601    11 cm Ø  (3,32/St.)
 % ab 3 Pack   (2,97/St.)

 10,50 
 8,90 

 U   Kiwi,   grün/braun,   aus Hartschaum,
Preis per Pack à 3 Stück     
 509.603    7 cm Ø   (1,97/St.)  5,90 

 9,95 

 7,95 

 10,95 

 9,95 

LEBENSMITTELECHTE
FRÜCHTE

 24 cm lang 
 25 cm lang 

✓ für Schaufenster-, Auslagen- und 
Buffet-Dekorationen geeignet

✓ lebensmittelecht

✓ abwaschbar

 B   Kirschen 

 ab  0,33 / Stück 

 D   Zitronen 

 ab  2,17 / Stück 

 G   Orangen 

 ab  2,17 / Stück 

TOP PREIS +
LEISTUNG!

 M   Kokosnuss-Hülle 

 ab   8,90 

 N   Avocado, 
 12 cm lang 

 ab  2,32 / Stück 

 T   Honigmelone,   11 cm Ø 

 ab  2,97 / Stück 

 S   Wassermelonen-Stück 

 ab   10,90 
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 A   Käse-Trauben-Spieß,   6 cm lang,  
 Preis per Stück     
 509.606    grün     7,95 
 509.607    blau   
 % ab 6 Stück 

 7,95 
 7,20 

 B   Oliven,   Preis per Beutel à 20 Stück     
 509.608    schwarz   (=1,50/St.)  29,95 
 509.609    grün   (=1,50/St.)  29,95 

 C   Camembert-Käsescheibe,   Preis per Stück    
 509.610    12 x 4 cm (L x B)  
 % ab 3 Stück 

 11,50 
 9,90 

 D   Baron-Käse angeschnitten,   Preis per Stück  
 509.611    11 x 6 x 3 cm (L x B x H)    42,95 

 E   Géramont Käseecke,   Preis per Stück     
 509.612    10,5 x 13 x 4 cm (L x B x H)    56,95 

 F   Leerdamer Käse Ausschnitt,   1657 g,  
 Preis per Stück     
 509.613    24 x 12 x 11 cm (L x B x H)    119,— 

 G   Erdbeeren,   Preis per Pack à 24 Stück     
 509.614    rot   (=2,15/St.)  51,50 

 52,90 

Alle Artikel sind aus abwaschbarem 
Kunststoff.

 H   Emmentaler Käse,   gelb,   Preis per Stück     
 509.615    32 x 23 cm     47,95 

 J   Emmentaler Käseecken,   17 x 11 cm,  
 Preis per Pack à 2 Stück    
 509.616    gelb  (6,95/St.)
 % ab 3 Stück   (6,25/St.)

 13,90 
 12,50 

 K   Emmentaler Käse,   10 x 16 cm,  
 Preis per Pack à 2 Stück    
 509.617    gelb  (4,98/St.)
 % ab 3 Stück   (4,45/St.)

 9,95 
 8,90 

 L   Bergkäse,   gelb, 10 cm hoch,   Preis per Stück 
 509.618    37 cm Ø   
 % ab 6 Stück 

 25,95 
 17,90 

 M   Holländer Käsestücke,   11 x 8 cm,  
 Preis per Pack à 2 Stück    
 509.619    gelb  (3,48/St.)
 % ab 6 Stück   (2,95/St.)

 6,95 
 5,90 

 N   Roter Gouda Käselaib,   11 cm hoch,  
 Preis per Stück     
 509.620    15 cm Ø     13,70 

 O   Parmesankäse Laib,   gelb, 21 cm hoch,  
 Preis per Stück    
 509.621    44 cm Ø   
 % ab 3 Stück 

 91,— 
 81,— 

 Brötchen-Sortiment,   braun,   täuschend
echt aussehende Attrappen aus lebensmittel-
echtem Kunststoff, Preis per Pack à 2 Stück  

 P   509.622    10 cm Ø   (=3,48/St.)  6,95 

 Q   509.623    12 cm Ø   (=4,48/St.)  8,95 

 R   Weintrauben,   18 cm lang,   weicher 
Kunststoff, Preis per Stück     
 509.624    rot     7,95 
 509.625    blau     7,95 
 509.626    grün   
 % ab 12 Stück 

 7,95 
 6,95 

 44,95 

 19,95 

 9,95 

 89,95 

✓ für Schaufenster-, Auslagen-
und Buffet-Dekorationen geeignet

✓ lebensmittelecht

✓ abwaschbar

✓ 24 x 12 x 11 cm

✓  11 x 6 x 3 cm 

✓  6 cm lang 

made
in

Germany

✓ reales Gewicht

✓ naturähnliche Griffigkeit

✓ licht- und formbeständig

✓ bis 40°C abwaschbar

TÄUSCHEND
ECHTE ATTRAPPEN

 C   Camembert-
Käsescheibe 

 ab   9,90 
 B   Oliven 

 nur  1,50 / Stück 

 H   Emmentaler Käse 

 nur    44,95  

 Emmentaler Käse 

 ab  4,45 / Stück 

 M   Holländer
Käsestücke 

 ab  2,95 / Stück 

 N   Roter Gouda Käselaib 

 nur   9,95 

 Brötchen-Sortiment 

 ab  3,48 / Stück 
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✓ für Schaufenster-, Auslagen-
und Buffet-Dekorationen geeignet

✓ abwaschbar

 52 cm Ø 

 29 x 15 cm (L x H) 

 9 x 29 cm ( B x L) 

 24 cm lang 

 17 cm lang 

 18 x 15 x 0,5 cm (L x B x H) 

 A   Allgäuer Bergkäse- 3/4 Laib,  
 10 cm hoch,   Preis per Stück     
 509.627    52 cm Ø     399,95 

 B   Käse Emmentaler,   Preis per Stück     
 509.628    29 x 15 cm (L x H)    229,95 

 C   Edamer-Käse-Scheibe,      Preis per Stück     
 509.629    18 x 15 x 0,5 cm    9,95 

 D   Käse Gruyere,   Preis per Stück     
 509.630    9 x 29 cm ( B x L)    189,95 

 E   Bonifaz Käse,   4,5 cm hoch,  
 Preis per Stück     
 509.631    24 cm lang    139,95 

 F   Bavaria Blue Käse,   4,5 cm hoch,  
 Preis per Stück     
 509.632    17 cm lang    159,95 

 G   Weintrauben,   Preis per Stück 
 15 cm lang 
 509.633    rot     6,95 
 509.634    blau     6,95 
 509.635    grün   
 % ab 12 Stück 

 6,95 
 5,95 

 18 cm lang 
 509.636    rot     7,95 
 509.637    blau     7,95 
 509.638    grün   
 % ab 12 Stück 

 7,95 
 6,95 

 30 cm lang 
 509.639    rot     11,95 
 509.640    grün   
 % ab 12 Stück 

 11,95 
 10,95 

 H   Dekozaun Aufsteller Holz,   Vintagelook-
Lackierung, mit Aufsteller, Preis per Stück     
 509.641    60 x 65 cm (B x H)    29,95 

 A   Allgäuer Bergkäse-
3/4 Laib 

 nur   399,95 
 B   Käse Emmentaler 

 nur   229,95 

 C   Edamer-Käse-
Scheibe 

 nur   9,95 

 D   Käse Gruyere 

 nur   189,95 

 E   Bonifaz Käse 

 nur   139,95 
 F   Bavaria Blue 

Käse 

 nur   159,95 

 G   Weintrauben 

 ab   5,95 
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 A   Sekt-Glas,   hellgelb, 5 cm Ø,   echtes Glas 
mit täuschend echter Getränkenachbildung 
aus Gelwachs, Preis per Stück    
 510.547    24 cm hoch  
 % ab 6 Stück 

 18,95 
 17,95 

 B   Austern Teller,   grau/weiß,   mit Eiswür-
feln, aus Kunststoff, Preis per Stück     
 510.548    38 cm Ø     89,— 

 C   Sushi-Set,   rot/orange, 5 cm lang,   aus 
Kunststoff, Preis per 4tlg. Set    
 510.549       (2,73/St.)
 % ab 3 Sets   (2,48/St.)

 10,90 
 9,90 

 D   Calamari frittiert,   gold,   aus Kunststoff, 
Preis per 3tlg. Set     
 510.550    5 cm Ø   (4,97/St.)  14,90 

 E   Garnele frittiert,   gold,   aus Kunststoff, 
Preis per Stück     
 510.551    12 cm lang    9,90 

 F   Sashimi Lachs,   lachsrosa,   aus Kunst-
stoff, Preis per Stück     
 510.552    8 cm lang     7,95 

 G   Sashimi Thunfi sch,   rot,   aus Kunststoff, 
Preis per Stück     
 510.553    5 cm lang     5,95 

 H   Austern-Set,   aus Kunststein,
Preis per 3tlg. Set     
 510.554    10 cm lang   (7,65/St.)  24,95 

 J   Eismeer-Krabben,   Preis per Pack à 35 Stück 
 510.555    2 cm lang   (0,47/St.)  16,50 

 K   Riesengarnele,   Preis per Stück    
 510.556    10 cm lang   
 % ab 6 Stück 

 15,95 
 14,95 

 L   Kaviar,   (Inhalt entspricht ca. 100 g),
Preis per Beutel     
 510.557    schwarz     18,95 

 22,95 

 M   Lachs-Semmel,   4 cm hoch,   Preis per Stück  
 510.558    12 cm Ø     24,90 

 N   Lachs Scheibe,   Preis per Stück     
 510.559    6,5 x 8,5 cm    13,95 

 O   Barsch Filet,   Preis per Stück     
 510.560    18 x 14 cm     13,95 

 P   Matjes Filet,   Preis per Stück     
 510.561    5 x 15 cm (B x L)    16,95 

 Q   Orangen Scheibe,   Preis per Stück    
 510.562    5 cm Ø   
 % ab 3 Stück 

 5,95 
 5,50 

 R   Tomatenstück,   Preis per Stück     
 510.563    4,5 cm lang    5,95 

 S   Gurkenscheibe,   Preis per Stückl     
 510.564    4,5 cm Ø     5,95 

 T   Zitronen-Viertel,   gelb,   Pack à 6 Stück    
 510.565    9 cm lang  (1,66/St.)
 % ab 3 Pack   (1,49/St.)

 9,95 
 8,95 

 U   Miesmuscheln,   schwarz,   geschlossen, 
Preis per Pack à 24 Stück    
 510.566    9,5 cm lang  (0,62/St.)
 % ab 6 Pack   (0,58/St.)

 14,95 
 13,95 

 V   Tomaten-Scheibe,   rot,   aus Kunststoff, 
Preis per Pack à 6 Stück     
 510.567    7,5 cm Ø   (2,49/St.)  14,95 

✓ Ersatz für verderbliche
Nahrungsmittel

✓ hochwertige Deluxe-Attrappen

✓ naturgetreue Fertigung

✓ langlebig

TÄUSCHEND
ECHTE ATTRAPPEN

nur 7,65 /St.

SUPER
PREIS

Abb. J – V

made
in

Germany

 24 cm hoch 

 38 cm Ø 

 B   Austern Teller 

 nur   89,– 
 G   Sashimi

Thunfisch 

 nur   5,95 

 J   Eismeer-Krabben 

 nur  0,47 / Stück 

 K   Riesengarnele 

 ab   14,95 

 O   Barsch Filet 

 nur   13,95 

 Q   Orangen Scheibe 

 ab   5,50 

 T   Zitronen-Viertel 

 ab  1,49 / Stück 

 A   Sekt-Glas 

 ab   17,95 
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Abb. A – L: Täuschend echt aussehende
Attrappen aus lebensmittelechtem Kunststoff.

 A   Jakobsmuscheln,   weiß/braun,   klappbar, 
Preis per Pack à 4 Stück     
 509.642    10 cm Ø   (3,24/St.)  12,95 

 B   Krabbe,   orange,   Preis per Stück    
 509.643    20 cm Ø   
 % ab 6 Stück 

 12,95 
 11,95 

 C   Languste,   rot,   Preis per Pack à 2 Stück    
 509.644    30 cm lang  (7,98/St.)
 % ab 6 Pack   (7,48/St.)

 15,95 
 14,95 

 D   Hummer,   rot,   Preis per Stück    
 509.645    50 cm lang   
 % ab 3 Stück 

 24,95 
 22,95 

 E   Forelle,   grau,   Preis per Pack à 2 Stück    
 509.646    33 cm lang  (6,98/St.)  13,95 

 F   Scholle,   grau,   Preis per Pack à 2 Stück    
 509.647    27 cm lang  (6,98/St.)
 % ab 6 Pack   (6,48/St.)

 13,95 
 12,95 

 G   Sardinen,   grau,   Preis per Pack à 4 Stück    
 509.648    12 cm lang  (1,98/St.)
 % ab 6 Pack   (1,73/St.)

 7,90 
 6,90 

 H   Barsch,   orange,   Preis per Stück    
 509.649    36 cm lang   
 % ab 6 Stück 

 17,95 
 16,95 

 J   Seebarbe,   orange,   Preis per Pack à 4 Stück 
 509.650    20 cm lang  (3,74/St.)
 % ab 6 Pack   (3,49/St.)

 14,95 
 13,95 

 K   Miesmuscheln,   schwarz,   Pack à 24 Stück    
 509.651    9 cm lang  (0,62/St.)
 % ab 6 Pack   (0,58/St.)

 14,95 
 13,95 

 L   Kunststoff-Eisbrocken lebensmittelecht, 
 klar/transparent,   mit strukturierter Oberfl äche  
 30 x 30 mm,   Preis per Pack à 12 Stück 
 509.662       (1,41/St.)
 % ab 6 Pack   (1,33/St.)

 20,50 
 15,95 

 50 x 30 mm,   Preis per Pack à 50 Stück 
 509.652       (0,36/St.)
 % ab 3 Pack   (0,34/St.)

 17,95 
 16,95 

 M   Austern-Set,   Kunststein, Preis per 3tlg. Set 
 509.653    10 cm lang   (7,65/St.)  24,95 

 N   Party Garnele,   Preis per Stück     
 509.654    8 cm lang     12,95 

 16,95 

 22,95 

 O   Riesengarnele,   Preis per Stück    
 509.655    10 cm lang   
 % ab 6 Stück 

 15,95 
 14,95 

 P   Kaviar,   (Inhalt entspricht ca. 100 g),
Preis per Beutel     
 509.656    schwarz     18,95 

 Q   Matjes Filet,   Preis per Stück     
 509.657    5 x 15 cm (B x L)    16,95 

 R   Sardinenzopf,   grau,   lebensmittelecht    
 509.658    35 cm lang   
 % ab 6 Stück 

 20,50 
 17,95 

 S   Forellenzopf,   grau,   mit vier Fischen und Zitronen    
 509.659    35 cm lang   
 % ab 6 Stück 

 29,90 
 22,90 

 T   Miesmuschel-Zopf,   schwarz,   lebensmittelecht    
 509.660    35 cm lang   
 % ab 6 Stück 

 20,50 
 18,90 

 U   Fischernetz mit Meerestieren,   natur,  
 aus Textil und Kunststoff, Preis per Stück  
 509.661    200 x 150 cm    49,95 

 V   Garnelen,   aus gummiertem Kunststoff, 
Preis per Pack à 6 Stück  
 509.690    9 cm lang   (1,16/St.)  6,95 

 18,95 

 24,95 

 19,95 

✓ für Schaufenster-, Auslagen-
und Buffet-Dekorationen geeignet

✓ lebensmittelecht

✓ abwaschbar

LEBENSMITTELECHTE
MEERESFRÜCHTE

 A   Jakobsmuscheln 

 nur  3,24 / Stück 

 F   Scholle 

 ab  6,48 / Stück 

 M   Austern-Set 

 nur  7,65 / Stück 

 R   Sardinenzopf 

 ab   17,95 
 35 cm lang  35 cm lang 

 35 cm lang 

 S   Forellenzopf 

 ab   22,90 
 T   Miesmuschel-

Zopf 

 ab   18,90 

 U   Fischernetz mit Meerestieren 

 nur   49,95 
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 A   Schinkenspeck,   13 x 11 x 9 cm (L x B x H), 
 Preis per Stück     
 510.620    rot     129,— 

 B   Schinken-Scheibe,   Preis per Stück     
 510.621    25 x 10 cm     24,90 

 C   Salami-Aufschnitt,   4 mm dick,  
 Preis per Pack à 3 Stück     
 510.622    6,5 cm Ø   (=4,98/St.)  14,95 

 D   Salami angeschnitten,   6,5 cm Ø,
Preis per Stück     
 510.623    12 cm lang    39,95 

 E   Gewürzgurke geschnitten,  
 Preis per Stück     
 510.624    7 cm lang     8,95 

 F   Gewürzgurke,   Preis per Stück     
 510.625    10 cm lang    8,95 

 G   Frikadelle groß,   7 x 7 x 3 cm (L x B x H),  
 Preis per Stück     
 510.626          11,95 

 H   Rohschinken Scheiben,   19 x 16 x 0,5 cm 
(L x B x H),   Preis per Stück     
 510.627          39,95 

 J   Backschinken 1 Scheibe,   13 x 14 x 0,5 cm
(L x B x H),   Preis per Stück     
 510.628          34,95 

 K   Schinken Scheiben Block,   15 x 11 x 0,1 cm
(L x B x H),   Preis per Stück     
 510.629          37,95 

 L   Fleischkäse-Scheibe,   11 x 7 x 1 cm
(L x B x H),   Preis per Stück     
 510.630          8,90 

 M   Fleischkäse-Brötchen,   14 x 10,5 x 6 cm
(L x B x H),   Preis per Stück     
 510.631          29,95 

 N   Parmaschinken,   Preis per Stück     
 510.632    48 cm lang    49,90 

 O   Prager Schinken,   Preis per Stück     
 510.633    32 cm lang    35,90 

 P   Wurstringe,   10 cm lang,  
 Preis per Pack à 2 Stück     
 510.634    rot   (=6,48/St.)  12,95 
 510.635    weiß   (=6,48/St.)  12,95 

 Q   Salami,   45 cm lang,   Preis per Pack à 2 Stück     
 510.636    rot   (7,48/St.)  14,95 
 510.637    weiß  (7,48/St.)
 % ab 6 Pack   (6,95/St.)

 14,95 
 13,90 

 R   Würstchen,   9 cm lang,  
 Preis per Pack à 10 Stück    
 510.638    braun  (0,70/St.)
 % ab 3 Pack   (0,59/St.)

 6,95 
 5,90 

 S   Landjäger,   16 cm lang,  
 Preis Pack à 3 Stück  
 510.639    rot   (=4,65/St.)  13,95 

 T   Braten-Scheiben,   13 cm Ø,  
 Preis per Pack à 2 Stück  
 510.640    braun   (=4,98/St.)  12,95 

 U   Braten,   Preis per Stück     
 510.641    13 x 10 cm (L x B)    9,95 

 V   Petersilienbund,   22 cm lang,   je 6 Stiele, 
Preis per Pack à 2 Bund    
 510.642    grün   
 % ab 6 Pack 

 19,90 
 17,90 

 9,95 

✓ für Schaufenster-, Auslagen-
und Buffet-Dekorationen geeignet

✓ lebensmittelecht

✓ abwaschbar

LEBENSMITTELECHTE
FOOD-ATTRAPPEN

 G   Frikadelle 

 nur   11,95 

 M   Fleischkäse-
Brötchen 

 nur   29,95 

 N   Parmaschinken 

 nur   49,90  Q   Salami 

 ab  6,95 / Stück 

 B   Schinken-Scheibe 

 nur   24,90 

 C   Salami-Aufschnitt 

 nur  4,98 / Stück 
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 6  LEBENSMITTELATTRAPPEN Jetzt bestellen unter decowoerner.com

 Wurst-Sortiment groß,   täuschend echt 
aussehende Attrappen aus lebensmittelech-
tem Kunststoff, Preis per 36tlg. Set     
 509.689          1650,— 
Sie sparen beim Set € 257,40.

Die täuschend echt aussehenden Fleisch-
und Metzgerei-Attrappen aus lebensmittel-
echtem Kunststoff sind perfekt geeignet für 
die Gestaltung von Theken und Auslagen im 
Restaurant oder Feinkostladen. Abwaschbar 
und viele Jahre haltbar ist Fake Food als 
Ersatz für verderbliche Nahrungsmittel ideal 
für Dekorationen zum Thema Essen und 
Ernährung.

 A   Katenrauchwurst,   braun     
 509.663    8,5 x 41 cm (B x H)    49,95 

 B   Pfeffer-Salami groß,   hellbraun     
 509.664    8,5 x 39 cm (B x L)    54,95 

 C   Zwiebel-Mettwurst Ring,   rot     
 509.665    25 cm dick    59,95 

 D   Italienische Salami, groß,   rot     
 509.666    8 x 40 cm (B x L)    54,95 

 E   Schnürdarm-Salami,   rot     
 509.667    8 x 43 cm (B x H)    59,95 

 F   Pfeffersalami,   braun     
 509.668    5 x 54 cm (B x L)    45,— 

 G   Italienische Salami, mittel,   rot     
 509.669    4 x 55 cm (B x L)    39,95 

 H   Italienischer Salami Ring,   weiß     
 509.670    13 x 23 cm (B x L)    39,95 

 J   Salami Pick,   weiß     
 509.671    6 x 65 cm (B x L)    49,95 

 K   Netzdarm-Salami,   rot     
 509.672    7,5 x 42 cm (B x L)    56,95 

 L   Bergische Mettwurst Paar,  
 3 x 9 x 13 cm (H x B x L),   rot,
Preis per Paar à 2 Stück     
 509.673     (=12,48/St.)  24,95 

 M   Salami-Ring,   weiß     
 509.674    2 x 18 x 22 cm (H x B x L)    54,95 

 N   Zwiebelmettwurst-Kette,   rot     
 509.675    30 cm dick    54,95 

 O   Land-Rauchcervelat,   rot     
 509.676    8 x 45 cm (B x L)    55,95 

 P   Ammerländer Mettwurst,   rot     
 509.677    21 x 4,5 cm (B x H)    54,95 

 Q   Zwiebel-Mettwurst halber Ring,   rot     
 509.678    4,5 x 29 cm (B x H)    27,95 

 R   Italienische Salami,   weiß     
 509.679    4,5 x 52 cm (B x L)    39,95 

 S   Pfeffersack,   braun 
 509.680    7,5 x 8 x 21 cm (H x B x L)    49,95 
 509.681    12 x 13 x 28 cm (H x B x L)    59,95 

 T   Salami ungarisch,   weiß     
 509.682    6 x 42 cm (B x L)    44,95 

 U   Mettwurst-Ring,   orange     
 509.683    5 x 22 x 24 cm (H x B x L)    59,95 

 V   Holsteiner Katenschinken,   braun     
 509.684    27 x 45 cm (B x L)    249,95 

 W   Schwarzgeräuchertes,   braun     
 509.685    12 x 15 cm (B x L)    79,95 

 X   Alpen-Salami im Netz,   weiß     
 509.686    6,5 x 42 cm (B x L)    49,95 

 Y   Schnürdarm Salami,   weiß     
 509.687    8,5 x 40 cm (B x L)    49,95 

 Z   Schnürdarm-Salami,   rot     
 509.688    5,5 x 35 cm (B x L)    54,95 

 45,95 

✓ für Schaufenster-, Auslagen- und
Buffet-Dekorationen geeignet

✓ abwaschbar

SET
KOMPLETT-

 Wurst-Sortiment groß 

 nur   1650,– 

 Wurst 

 ab  12,48 / Stück 
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 6  LEBENSMITTELATTRAPPEN Jetzt bestellen unter decowoerner.com

 A   Grillhähnchen groß,   braun        
 510.568    21 cm lang    99,95 

 B   Hähnchen gegrillt,   braun,   täuschend 
echt aussehende Attrappe aus lebensmittel-
echtem Kunststoff, Preis per Stück    
 510.569    23 cm lang   
 % ab 6 Stück 

 14,95 
 13,90 

 C   Pommes Frites,   gelb,   täuschend echt 
aussehende Attrappen aus lebensmittelech-
tem Kunststoff, Preis per Beutel à 100 Stück     
 510.570        (=0,13/St.)  12,90 

 D   Fischstäbchen,   braun,   Preis per Stück     
 510.571    9 x 1,5 x 3 cm    6,90 

 E   Pommes-Frites,   gelb,   Beutel à 14 Stück     
 510.572    ca. 7 cm l.   (=1,28/St.)  17,95 

 F   Hot Dog,   braun,   Preis per Stück     
 510.573    19 cm lang    22,95 

 G   Currywurst weiß geschnitten,   braun,  
 Preis per Stück     
 510.574    14 x 9 cm     49,90 

 H   Kartoffelsalat,   Preis per Stück     
 510.575    9 x 12 cm     8,20 

Täuschend echt aussehende Attrappen
aus lebensmittelechtem Kunststoff.

 J   Toast-Sandwich,   braun,   Preis per Stück    
 510.576    14,5 x 8 cm   
 % ab 6 Stück 

 13,95 
 12,90 

 K   Baguette Sandwich,   braun,   täuschend 
echt aussehende Attrappe aus lebensmitte-
lechtem Kunststoff, Preis per Stück    
 510.577    18,5 cm lang  
 % ab 6 Stück 

 14,95 
 13,90 

 L   Hamburger,   braun,   Preis per Stück    
 510.578    11 cm Ø   
 % ab 6 Stück 

 12,90 
 11,90 

GRILLSAISON
DELUXE

✓ Ersatz für verderbliche
Nahrungsmittel

✓ hochwertige Deluxe-Attrappen

✓ naturgetreue Fertigung

✓ langlebig

noch mehr Auswahl online

www.decowoerner.com

 A   Grillhähnchen 
groß 

 nur   99,95 

 B   Hähnchen 
gegrillt 

 ab   13,90 

 D   Fischstäbchen 

 nur   6,90 

 F   Hot Dog 

 nur   22,95 

 J   Toast-Sandwich 

 ab   12,90 
 K   Baguette Sandwich 

 ab   13,90 

 L   Hamburger 

 ab   11,90 

 E   Pommes-Frites 

 nur  1,28 / Stück 

 E   Pommes-Frites 

 nur  1,25 / Stück 

 C   Pommes Frites 

 nur  0,13 / Stück 
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 6  LEBENSMITTELATTRAPPEN Jetzt bestellen unter decowoerner.com

 A   Gulasch-Stücke roh,   Beutel à 3 Stück     
 510.326    3 x 4 cm   (=2,97/St.)  8,90 

 B   Wurst-Schnecke roh,   Preis per Stück     
 510.327    8 cm Ø     20,90 

 C   Rinder-Braten roh,   Preis per Stück     
 510.328    5 x 15 cm     20,90 

 D   Rinder-Steak roh,   Preis per Stück     
 510.329    11 x 13 cm     22,95 

 E   Tafelspitz roh,   Preis per Stück     
 510.330    12 x 16 cm     23,95 

 F   Schweine-Halsgrat,   rot,   Preis per Stück     
 510.331    11 x 12 cm     23,95 

 G   Putenfi let roh,   Preis per Stück     
 510.332    8 x 17 cm     29,95 

 H   Hähnchen roh,   1,9 kg,  
 510.333    17 x 23 x 10 cm    69,95 

 J   Salatblätter,   ca. 19 cm lang,   aus wei-
chem Kunststoff, Preis per Pack à 5 Stück    
 510.334    grün  (1,99/St.)
 % ab 6 Stück   (1,79/St.)

 19,95 
 8,95 

 Speckscheiben,   rot  

 K   4,5 x 8 cm (B x L),   Preis per 3tlg. Set     
 510.335        (=1,32/St.)  3,95 

 L   6 x 17 cm (B x L)   Preis per 2tlg. Set     
 510.336        (=2,98/St.)  5,95 

 M   Paniertes Schnitzel,   hellbraun,   aus 
Kunststoff, Preis per Stück     
 510.337    10 x 15 cm     29,95 

 N   Maiskolben gegrillt,   gelb,   aus Kunst-
stoff, Preis per Stück     
 510.338    25 x 7 cm     26,90 

 O   Rinderfi let roh,   rot,   aus Kunststoff,
Preis per 3tlg. Set     
 510.339    10 x 15 cm   (=5,63/St.)  16,90 

 9,95 

 P   Rindfl eisch roh,   rot,   Kunststoff, per Stück     
 510.340    26 x 14 cm     79,90 

 Q   Grillwurst,   4 cm Ø, Preis per Stück    
 510.341  weiß, 13 cm   11,90 
 510.342  rot, 15 cm   11,90 

 R   Wiener Schnitzel,   braun        
 510.343    14 cm lang    15,90 

 S   Grillschnecke,   braun        
 510.344    8 cm Ø     13,95 

 T   Roastbeef-Scheibe,   rotbraun,   per Stück     
 510.345    15 cm lang    10,95 

 U   Hüftsteak gegrillt,   braun,   Preis per Stück     
 510.346          19,90 

 V   Hacksteak,   braun        
 510.347          16,90 

 W   Fleischspieß,   braun,   Preis per Stück     
 510.348    20 cm lang    31,95 

 X   Cheeseburger,   braun  
 510.349    12 cm Ø     24,95 

✓ 17 x 23 x 10 cm

✓ 8 x 17 cm

✓ 14 cm lang

✓ 8 cm Ø

✓ 20 cm lang

✓ 15 cm lang

✓ 12 cm Ø

✓ 12 x 16 cm
✓ 8 cm Ø

Grillgut

ab 10,50

✓ reales Gewicht

✓ naturähnliche Griffigkeit

✓ licht- und formbeständig

✓ bis 40°C abwaschbar

noch mehr Auswahl online

www.decowoerner.com

ab 1,79 /St.

SUPER
PREIS

made
in

Germany

 C   Rinder-Braten roh 

 nur   20,90 

 D   Rinder-Steak roh 

 nur   22,95 

 J   Salatblätter 

 ab  1,79 / Stück 

 M   Paniertes 
Schnitzel 

 nur   29,95 

 O   Rinderfilet roh 

 nur  5,63 / Stück 

 K   Speckscheiben 

 nur  1,32 / Stück  N   Maiskolben 
gegrillt 

 nur   26,90 

Lebensmittelattrappen, durch eine
verblüffend naturgetreue Fertigung sind
die Attrappen echten Nahrungsmitteln zum
Verwechseln ähnlich. Die naturähnliche
Griffi gkeit und das nahezu reale Gewicht
lassen glauben es seien echte Lebensmittel. 
Geeignet als Ersatz für verderbliche Nah-
rungsmittel bei der Schaufenstergestaltung, 
Dekoration für Fachgeschäfte, als Lehrmittel 
für Ernährungsberatung, Requisite für Film, 
Theater, TV und Food-Fotografen.
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 A   Pizza Salami,   1,5 cm hoch, Kunststoff,  
 Preis per Stück  
 513.761    25 cm Ø     119,— 

 B   Pizza Mozzarella,   1,5 cm hoch,
Kunststoff,   Preis per Stück  
 513.762    25 cm Ø     119,— 

 C   Pizza-Ecke ‚Salami‘,   die naturähnliche 
Griffi gkeit und das nahezu reale Gewicht 
lassen glauben es sei ein echte Pizza Salami, 
Preis per Stück  
 513.763    14 x 14 cm     17,95 

 D   Vollkorn-Semmel,   4,5 cm hoch,  
 Preis per Stück  
 513.764    8 cm lang     12,95 

 E   Spiegelei,   aus Kunststoff,
Preis per 2tlg. Set  
 513.765    15 cm Ø   (=1,48/St.)  2,95 

 F   Lachs-Semmel,   Preis per Stück  
 513.766    4 cm hoch     24,90 

 G   Kartoffelsalat,   Preis per Stück  
 513.767    9 x 12 cm     8,20 

 H   Brokkoli blanchiert,   (Inhalt entspricht 
ca. 100 g), Preis per Beutel  
 513.768    3 - 4 cm lang    15,90 

 J   Erbsen blanchiert,   (Inhalt entspricht
ca. 100 g), Preis per Beutel  
 513.769          15,50 

 K   Mixed-Pickles,   Karotten, Blumenkohl, 
Paprika, Gurken, Mais, Zwiebeln,  
 Preis per Beutel  
 513.770          15,50 

 L   Fischstäbchen,   9 x 1,5 x 3 cm (L x H x B), 
 Preis per Stück  
 513.771          6,90 

 M   Gurkenscheibe,   Preis per Stück  
 513.772    4,5 cm Ø     5,95 

 N   Snackbrot-Scheibe,   Preis per Stück  
 513.773    5 x 9,5 cm     5,20 

 O   Folienkartoffel,   Preis per Stück  
 513.774    7,5 x 11 cm    34,90 

 P   Butterscheibe,   Preis per Stück  
 513.775    3,5 x 4,5 cm    3,90 

 Q   Kartoffel-Spalten geschält, 
 5 – 8 cm lang,   Preis per Beutel à 5 Stück  
 513.776        (=2,70/St.)  13,50 

 R   Kornspitz Brötchen mit Salat,  
 21 cm lang,   Preis per Stück  
 513.777          30,90 

 S   Vollkorn-Brötchen belegt,  
 Preis per Stück  
 513.778          26,90 

 T   Weißwein Glas,   echtes Glas mit täu-
schend echter Getränkenachbildung aus 
Gelwachs, Preis per Stück  
 514.360    20,5 cm hoch    19,95 

 N   Snackbrot-
Scheibe 

 nur   5,20 

 O   Folienkartoffel 

 nur   34,90 

 E   Spiegelei 

 nur  1,48 / Stück 

 K   Mixed-Pickles 

 nur   15,50 

 C   Pizza-Ecke ‚Salami‘ 

 nur   17,95 

 Q   Kartoffel-Spalten
geschält 

 nur  2,70 / Stück 
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  A   Oktoberfest-Brezel,   hochwertig
und täuschend echte Ausführung mit natur-
ähnlicher Griffi gkeit, aus Kunststoff,
Preis per Stück     
 510.308    20 x 27 cm (B x L)    19,90 

 B   Butterbrezel,   13 cm breit, braun,  
 Preis per Stück     
 510.309    15 cm lang    29,95 

 C   Bratwurst im Brötchen,   hochwertige 
und täuschend echte Ausführung mit natur-
ähnlicher Griffi gkeit, aus Kunststoff,
Preis per Stück  
 510.310    9 x 27 cm (B x L)    24,90 

 D   Weißwurstpaar mit Senf,   hochwertige 
und täuschend echte Ausführung mit natur-
ähnlicher Griffi gkeit, aus Kunststoff,
Preis per Stück  
 510.311    11 cm lang    22,95 

 E   Wiener-Würstchen,   Preis per Stück 
 510.312    15 cm lang    9,90 

 F   Weißbier 0,5 l,   echtes Glas mit täu-
schend echter Getränkenachbildung aus 
Gelwachs, Preis per Stück  
 510.313    23,5 cm hoch    34,95 

 G   Maßkrug 1 Liter Lebensmittel-Attrappe,     
 echtes Glas mit täuschend echter Getränke-
nachbildung aus Gelwachs, Preis per Stück     
 510.314    20 cm hoch    54,95 

 H   Emmentaler Käse-Stücke,   gelb,  
 Preis per Pack à 3 Stück  
 512.148    6,5 cm lang   (3,98/St.)  11,95 

 J   Gegrillte Zucchini-Scheiben,   grün,  
 Preis per Pack à 3 Stück  
 510.315    4 cm Ø   (6,65/St.)  19,95 

 K   Gefüllte halbierte Aubergine, 
 Preis per Stück  
 510.316    15 cm lang    59,95 

 L   Gegrillte Champignon-Hälften,   braun,  
 Preis per Pack à 3 Stück     
 510.317    5 cm lang   (6,65/St.)  19,95 

 M   Paprika-Streifen,   4 – 8 cm lang,   (Inhalt 
entspricht ca. 100 g), Preis per Beutel 
 510.318    gelb     14,95 
 510.319    rot     14,95 

 N   Feta Schafskäse-Würfel,  
 Preis per Beutel à 20 Stück 
 510.320    1,5 – 2 cm   (0,80/St.)  15,90 

 O   Oliven,   Preis per Beutel à 20 Stück     
 510.321    schwarz   (1,50/St.)  29,95 
 510.322    grün   (1,50/St.)  29,95 

 P   Reis,   weiß,   aus Kunststoff,
Preis per Pack à 500 g     
 510.323        (1kg: 51,80)  25,90 

 Q   Salatblätter,   aus weichem Kunststoff, 
Preis per Pack à 5 Stück  
 ca. 16 cm lang 
 510.324    rot   (0,59/St.)  4,90 
 ca. 19 cm lang  
 510.325    grün  (1,99/St.)
 % ab 6 Stück   (1,79/St.)

 19,95 
 8,95 

 2,95 

 9,95 

 A   Oktoberfest-
Brezel 

 nur   19,90 

 C   Bratwurst im 
Brötchen 

 nur   24,90 

 G   Maßkrug
1 Liter 

 nur   54,95 

 P   Reis 

 nur   25,90 

 O   Oliven 

 nur  1,50 / Stück 

 Q   Salatblätter 

 ab  0,59 / Stück 
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 6  LEBENSMITTELATTRAPPEN Jetzt bestellen unter decowoerner.com

 Täuschend echt aussehende Attrappen 
aus lebensmittelechtem Kunststoff. 
 A   Brot,   braun,   Preis per Stück    
 510.449    33 x 11,5 cm  
 % ab 6 Stück 

 17,50 
 16,50 

 B   Baguette,   braun,   Preis per Stück    
 510.450    58 cm lang   
 % ab 6 Stück 

 17,95 
 16,95 

 C   Brezeln,   braun,   Preis per Pack à 3 Stück    
 510.451    12 cm Ø  (6,17/St.)
 % ab 6 Stück   (5,83/St.)

 18,50 
 17,50 

 D   XXL-Brezel,   braun,   Preis per Stück    
 510.452    32 cm Ø   
 % ab 6 Stück 

 15,95 
 13,90 

 E   Kastenbrot,   braun,   Preis per Stück    
 510.453    21 x 9 cm  
 % ab 6 Stück   

 14,95 
 13,90 

 F   Baguette-Set,   braun,   Preis per 3tlg. Set    
 510.454    26 cm lang  (4,65/St.)
 % ab 3 Stück   (4,30/St.)

 13,95 
 12,90 

 G   Brötchen-Sortiment,   braun,   verschie-
dene Attrappen, Preis per Pack à 8 Stück     
 510.455        (2,87/St.)  22,95 

 H   Brotsortiment,   braun,   5 verschiedene 
Attrappen, Preis per Pack à 5 Stück     
 510.456        (2,99/St.)  14,95 

 J   Vollkornbrot-Scheibe,   braun,  
 Preis per Stück     
 510.457    21,5 x 7,2 x 1 cm    22,95 

 K   Schachtel mit 6 Eiern,   13 cm breit,
17 cm lang,   Eierschachtel aus Pappe,
Preis per Pack     
 510.458    weiß     12,95 

 L   Spiegeleier-Duo,   weiß, 
 Preis per Pack à 2 Stück     
 510.459    11 x 15 cm   (=4,98/St.)  9,95 

 M   Erdbeeren,   14 cm lang, 4 cm breit,  
 Preis per Pack à 24 Stück     
 510.460    rot   (=2,15/St.)  51,50 

 N   Toastscheiben,   braun,  
 Preis per Pack à 4 Stück    
 510.461    11 x 11 cm  (2,49/St.)
 % ab 3 Stück   (2,38/St.)

 9,95 
 9,50 

 O   Brötchen,   braun,   Preis per Pack à 4 Stück    
 510.462    10 x 6 cm  (1,99/St.)
 % ab 3 Stück   (1,88/St.)

 7,95 
 7,50 

 P   Krapfen,   natur,   Preis per Pack à 3 Stück     
 510.463    9 cm Ø   (3,32/St.)  9,95 

 Q   Croissant,   braun, 15 cm breit, 
 Preis per Pack à 3 Stück    
 510.464    12 cm lang  (5,32/St.)
 % ab 3 Stück   (4,98/St.)

 15,95 
 14,95 

 R   Camembert-Käsescheibe,   Preis per Stück 
 510.465    12 x 4 cm (L x B)  
 % ab 3 Stück 

 11,50 
 9,90 

 S   Salami-Aufschnitt,   4 mm dick,  
 Preis per Pack à 3 Stück     
 510.466    6,5 cm Ø   (4,98/St.)  14,95 

✓ für Schaufenster-, Auslagen-
und Buffet-Dekorationen geeignet

✓ lebensmittelecht

✓ abwaschbar

LEBENSMITTELECHTE
FOOD-ATTRAPPEN

 A   Brot 

 ab   16,50 

 B   Baguette 

 ab   16,95 

 C   Brezeln 

 ab  5,83 / Stück 

 G   Brötchen-
Sortiment 

 nur  2,87 / Stück 

 H   Brotsortiment 

 nur  2,99 / Stück 

 J   Vollkornbrot-
Scheibe 

 nur   22,95 

 O   Brötchen 

 ab  1,88 / Stück 

 Q   Croissant 

 ab  4,98 / Stück 

 S   Salami-Aufschnitt 

 nur  4,98 / Stück 
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 6  LEBENSMITTELATTRAPPEN Jetzt bestellen unter decowoerner.com

 A   Waffeln mit Sahnetopping,   5 x 9 cm 
(B x L),   echte Handarbeit und verblüffend 
naturgetreu, hochwertige Verarbeitung aus 
gehärtetem Kunststoff, Preis per 2tlg. Set     
 510.579    braun   (=14,98/St.)  29,95 

 B   Krapfen verziert,   Preis per Stück     
 510.580    9 cm Ø     16,90 

 C   Schweinsohr-Gebäck,   Preis per Stück     
 510.581    12,5 cm breit    14,90 

 D   Petite Four ‚Erdbeere‘,   orange,  
 Petite four verziert 4,5 x 4,5 cm rosa mit 
Blume,Preis per Stück     
 510.582    5 x 5 cm (H x B)    17,95 

 E   Petite Four ‚Himbeere‘,   Preis per Stück     
 510.583    4 x 4 cm (H x B)    17,95 

 F   Petite Four ‚Kirsche‘,   weiß,   Preis per Stück  
 510.584    4 x 6 x 3 cm (H x B x T)    17,95 

 G   Petite Four ‚Nougat‘,   braun,   Preis per Stück  
 510.585    5 x 5 cm (H x B)    17,95 

 H   Früchteplunder-Set,   11 x 6 cm (B x H),  
 aus Weichschaum, Preis per 3tlg. Set     
 510.586    braun   (=3,32/St.)  9,95 

 J   Hefezopf rund,   hellbraun,   aus Weich-
schaum, Preis per Stück     
 510.587    8 x 13 cm (H x B)    9,95 

 K   Puddingkrapfen-Set,   8 x 6 cm (B x H),  
 aus Weichschaum, Preis per 2tlg. Set     
 510.588    braun   (=1,98/St.)  3,95 

 L   Nusstasche,   braun,   aus Polystone,
Preis per Stück     
 510.589    18 x 7 cm (L x B)    29,95 

 M   Muffi n-Set,   7 x 6 cm (B x H),   aus 
Weichschaum, Preis per 2tlg. Set     
 510.591    braun   (=1,98/St.)  3,95 

 N   Kolko Biscuit,   braun,  
 Preis per Pack à 3 Stück  
 512.413    8,5 cm Ø  (=3,32/St.)  9,95 

 Softeis in der Waffel,   weiß, 21 cm hoch,  
 Preis per Stück  

 O   510.592    mit Erdbeersauce   22,95 

 P   510.593    mit Schokosauce   22,95 

 Q   Crushed Ice,   klar/transparent,   gestoßenes
Kunsteis aus Glas, grobe Ausführung  
 20 – 40 mm,   Preis per Pack à 1 kg    
 510.597       
 % ab 6 Stück 

 10,90 
 9,90 

 20 – 30 mm,   Preis per Eimer à 6 kg    
 510.598       (1kg: 5,98)
 % ab 6 Stück   (1kg: 4,98)

 35,90 
 29,90 

 Eis am Stil,   21 x 7 cm ( L x B ), braun,   
Preis per Stück  

 R   510.599    Mandel    19,95 

 S   510.600    dunkle Schokolade   19,95 

   T   Erdbeeren,   rot,   täuschend echt aus-
sehende Attrappe aus lebensmittelechtem 
Kunststoff, Preis per Pack à 12 Stück    
 510.601    5,5 cm groß  (0,91/St.)
 % ab 6 Stück   (0,83/St.)

 10,90 
 9,90 

✓ Ersatz für verderbliche
Nahrungsmittel

✓ hochwertige Deluxe-Attrappen

✓ naturgetreue Fertigung

✓ langlebig

DESSERTS DELUXE

 Softeis in der Waffel 

 nur   22,95 

 T   Erdbeeren 

 ab  0,83 / Stück 

 D   Petite Four
‚Erdbeere‘ 

 nur   17,95 

 J   Hefezopf
rund 

 nur   9,95 

 A   Waffeln mit
Sahnetopping 

 nur  14,98 / Stück 
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Sahne-Torten und Cupcakes,  echte 
Handarbeit und verblüffend naturgetreu, 
hochwertige Verarbeitung mit Liebe zum De-
tail, aus Kunststoff und gehärtetem Schaum,
Preis per Stück  

 A   Schwarzwälder Kirschtorte,  
 garniert mit Kirschen,   Preis per Stück 
 510.484    20 cm Ø     39,90 

 B   Schokotorte,   garniert mit Himbeeren  
 510.485    15 cm Ø     26,95 

 C   Cupcakes,   8 cm Ø,   Preis per 3tlg. Set    
 510.489  grün   (=8,30/St.)  24,90 
 510.490  lila  (=8,30/St.)  24,90 
 510.491  pink  (=8,65/St.)  25,95 

 D   Sahnetörtchen-Set,   8 cm Ø,  
 Preis per 4tlg. Set     
 510.492        (=9,99/St.)  39,90 

 E   Petits Fours,   4 cm Ø,  
 Preis per Pack à 12 Stück     
 510.493        (=3,33/St.)  39,90 

 F   Erdbeer-Sahne-Torte,   garniert mit Erd-
beeren,   Preis per Stück     
 510.494    20 cm Ø     32,90 

 G   Himbeertorte,   dekoriert mit Himbeeren,  
 Preis per Stück     
 510.495    15 cm Ø     26,95 

 H   Himbeertörtchen,   rosa,  
 Preis per 4 Stück     
 510.496    7 cm Ø   (=7,49/St.)  29,95 

 J   Cupcakes ‚Rose‘,   weiß, rosa, pink,  
 Preis per 3tlg. Set     
 510.497    8 cm Ø   (=8,65/St.)  25,95 

 K   Erdbeer-Eisbecher,   14 cm Ø,   Glasbe-
cher, täuschend echte Nachbildung, Füllung 
aus gehärtetem Kunststoff, Preis per Stück     
 510.498    21 cm hoch    39,95 

 L   Macarons-Set,   schoko, rosa, grün,
5 x 3,5 cm (B x H),   aus weichem, aufge-
schäumtem Kunststoff, Preis per 3tlg. Set     
 510.499        (=3,32/St.)  9,95 

 M   Waffeleis-Sortiment,   bunt, 3 cm Ø,  
 Lebensmittel-Attrappe aus abwaschbarem, 
lebensmittelechtem Kunststoff,
Preis per Pack à 12 Stück     
 510.500        (=0,83/St.)  9,95 

noch mehr Auswahl online

www.decowoerner.com

✓ verblüffend naturgetreu

✓ für Messen, Events

✓ ideal für Food-Fotografen

 15 cm Ø 

 15 cm Ø 

 7 cm Ø 

 8 cm Ø 

 21 cm hoch 

 5 x 3,5 cm 

 20 cm Ø 

 3 cm Ø 

 A   Schwarzwälder 
Kirschtorte 

 nur   39,90 

 B   Schokotorte 

 nur   26,95 

 H   Himbeertörtchen 

 nur  7,49 / Stück 

 J   Cupcakes ‚Rose‘ 

 nur  8,65 / Stück 

 K   Erdbeer-
Eisbecher 

 nur   39,95 

 M   Waffeleis-
Sortiment 

 nur  0,83 / Stück 

TOP PREIS +
LEISTUNG!
 E   Petits Fours, 

 nur  3,33 / Stück 
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 6  LEBENSMITTELATTRAPPEN Jetzt bestellen unter decowoerner.com

Lebensmittelattrappen, durch eine
verblüffend naturgetreue Fertigung sind
die Artikel echten Nahrungsmitteln zum
Verwechseln ähnlich. Die naturähnliche
Griffi gkeit und das nahezu reale Gewicht
lassen glauben, es seien echte Lebens-
mittel. Alle Artikel haben ein Original zum 
Vorbild und werden in aufwendiger Hand-
arbeit in Deutschland gefertigt. Geeignet
als Ersatz für verderbliche Nahrungsmittel
bei der Schaufenstergestaltung, Dekoration
für Fachgeschäfte, Lehrmittel für Ernährungs-
beratung, Requisite für Film, Theater, TV und 
Food- Fotografen, Ersatz für echte Lebens-
mittel bei Messen und Events,
Preis per Stück

 A   Erdbeersahne-Schnitte,   rosa,   per Stück     
 510.280    11 x 9 x 3 cm (B x H x T)    27,90 

 B   Zitronen-Rolle,   gelb,   Preis per Stück     
 510.281    7 x 10 x 3 cm (B x H x T)    25,90 

 C   Windbeutel,   Preis per Stück     
 510.283    9 x 8 cm (H x B)   23,90 

 D   Erdbeer-Törtchen,   5 cm Ø,  
 Preis per Stück     
 510.284    5 cm hoch     22,90 

 E   Erdbeerkuchen,   5 cm hoch,    
 510.286    27 cm Ø     79,90 

 F   Kirsch-Streusel-Schnitte           
 510.287    10 x 7 x 3 cm (L x B x H)    27,90 

 G   Napfkuchen angeschnitten,  
 10 cm hoch,   Preis per Stück     
 510.289    22 cm Ø     98,— 

 H   Mandarinen-Torte Hälfte,   7 cm hoch,  
 Preis per Stück     
 510.291    22 cm Ø     99,— 

 J   Napfkuchen Schokolade,   6 cm hoch,  
 Preis per Stück     
 510.293    21 cm Ø     35,90 

 K   Donut,   3 cm hoch, 9,5 cm Ø,  
 Preis per Stück     
 510.294    mit Schokoladenguß    19,95 
 510.299    mit Streuseln    19,95 

 L   Schokokuss,   Preis per Stück     
 510.300    5 x 5 cm (H x B)    9,90 

 M   Schokoladentafel,   16 x 8 x 1 cm
(L x B x H),   Preis per 2tlg. Set     
 Zartbitter   
 510.301    schwarz   (=9,48/St.)  18,95 
 Vollmilch    
 510.302    braun   (=9,48/St  18,95 

 N   Schoko-Pralinen-Sortiment,  
 Preis per Pack à 50 Stück     
 510.303        (=1,80/St.)  89,95 

 O   Feingebäck-Sortiment,  
 Preis per Pack à 21 Stück     
 510.304        (=4,71/St.)  99,— 

 P   Muffi n,   7 cm Ø, 6 cm hoch,  
 Preis per Stück     
 510.305    Blaubeer    16,90 
 510.306    Schoko    16,90 

 Q   Nougat-Schnitte,   Preis per Stück     
 510.307    10 x 3 x 8 cm (L x B x H)    25,90 

TORTEN

 B   Zitronen-Rolle 

 nur   25,90 

 A   Erdbeersahne-
Schnitte 

 nur   27,90 
 D   Erdbeer-Törtchen 

 nur   22,90 

 E   Erdbeerkuchen 

 nur   79,90 

 G   Napfkuchen 
angeschnitten 

 nur   98,– 

 J   Napfkuchen 
Schokolade 

 nur   35,90 

 L   Schokokuss 

 nur   9,90  M   Schokoladentafel 

 nur  9,48 / Stück 

 N   Schoko-Pralinen-
Sortiment 

 nur  1,80 / Stück 

 P   Muffin 

 nur   16,90 

 Q   Nougat-
Schnitte 

 nur   25,90 

 F   Kirsch-Streusel-Schnitte 

 nur   27,90 
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 6  LEBENSMITTELATTRAPPEN Jetzt bestellen unter decowoerner.com

 A   Cappuccino,   weiß, 16 cm Ø,   Tasse mit 
Unterteller aus Porzellan, mit täuschend
echter Getränkenachbildung aus Gelwachs     
 510.468    7,5 cm hoch    19,90 

 B   Kaffee,   weiß, 16 cm Ø,   Tasse mit Unter-
teller aus Porzellan, mit täuschend echter
Getränkenachbildung aus Gelwachs     
 510.469    7,5 cm hoch    16,95 

 C   Espresso-Glas,   4 cm Ø,   klares Acryl mit 
täuschend echter Getränkenachbildung aus 
gehärtetem Kunststoff, Preis per Stück     
 510.470    5 cm hoch     24,95 

 D   Erdbeer-Shake,   Preis per Stück     
 510.471    15 x 6,5 cm ( H x T )    34,95 

 E   Cappuccino-Tasse,   weiß, 9,5 cm Ø,  
 aus Porzellan, Tasse fest mit der Untertasse 
verbunden, mit täuschend echter Getränke-
nachbildung aus gehärtetem Kunststoff     
 510.472    7 cm hoch     19,95 

 F   Espresso-Tasse,   weiß, 6,5 cm Ø,   aus 
Porzellan, Tasse fest mit der Untertasse 
verbunden, mit täuschend echter Getränke-
nachbildung aus gehärtetem Kunststoff     
 510.473    5 cm hoch     24,95 

 G   Milch-Glas,   weiß, 6,5 cm Ø,   echtes Glas 
mit täuschend echter Getränkenachbildung 
aus Gelwachs, Preis per Stück     
 510.474    10,5 cm hoch    12,90 

 H   Wasser-Glas,   klar, 6,5 cm Ø,   echtes 
Glas mit täuschend echter Getränkenachbil-
dung aus Gelwachs und Zitrone     
 510.475    10,5 cm hoch    10,90 

 Gläser gefüllt,   echtes Glas mit täuschend 
echter Getränkenachbildung aus Gelwachs  

 J   Bierkrug 0,4 l,   7,5 cm Ø  
 510.476    14 cm hoch    34,95 

 K   Sekt-Glas,   5 cm Ø  
 510.477    24 cm hoch  
 % ab 6 Stück 

 18,95 
 17,95 

 L   Cola,   7,5 cm Ø,   original Cola-Glas mit 
eingelassenen Eiswürfeln  
 510.478    14,5 cm hoch    16,90 

 M   Weißwein Glas,   6 cm Ø  
 510.479    20,5 cm hoch    19,95 

 N   Weißbier 0,5 l,   8 cm Ø 
 510.480    23,5 cm hoch    34,95 

 O   Orangen-Cocktail,   5 cm Ø,   mit 
Crushed-Eis und Orangenscheibe  
 510.481    18 cm hoch    39,95 

 P   Bierglas,   6,5 cm Ø,   klares Acryl aus 
gehärtetem Kunststoff, Preis per Stück     
 510.482    10 cm hoch    29,90 

 Q   Maßkrug 1 l,   9,5 cm Ø  
 510.679    20 cm hoch    54,95 

 19,95 

ab 16,90

SUPER
PREIS

 24 cm hoch 

 23,5 cm hoch 

 N   Weißbier 0,5 l 

 nur   34,95 

 Getränke-Attrappen 

 ab   10,90 

 K   Sekt-Glas 

 ab   17,95 
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 6  LEBENSMITTELATTRAPPEN Jetzt bestellen unter decowoerner.com

 A   Banner ‚Eiswaffel Schoko‘,   einseitig 
bedrucktes und UV-beständiges Textilge-
webe (110 g/m²) in schwer entfl ammbarer 
Qualität - Brandschutzklasse DIN 4102-1,
2 Rundholzstangen oben und unten für 
faltenfreies Hängen, Preis per Stück 
 513.812    100 x 250 cm (B x L)    39,90 

 B   XXL-Schokolinsen,   aus Hartschaum, 
lackiert, Preis per 3tlg. Set  
 513.813    rot/pink/gelb   (=6,63/St.)  19,90 
 513.814    blau/grün/lila   (=6,63/St.)  19,90 

 C   XXL-Lolly,   bunt,   aus Hartschaum, 
lackiert, vollplastisch, Preis per Stück  
 513.815    40 x 100 cm (B x L)    44,95 

 D   XXL-Schokokuss,   braun,   aus Hartschaum,
mit Waffelboden, lackiert, Preis per Stück 
 513.816    35 cm hoch    55,90 

 E   Streusel-Lebkuchenstern,   aus 4 cm
starkem Hartschaum, Vorderseite bunt, Rück-
seite schokobraun lackiert, Preis per Stück  
 513.817    30 cm Ø     21,90 

 24,95 

 39,90 

 19,90 

 F   XXL-Kaffeebohnen,   braun,   aus lackier-
tem Hartschaum, Preis per Pack à 6 Stück  
 513.818    15 cm lang   (=4,32/St.)  25,90 

 G   XXL-Keks,   schwarz,   aus Hartschaum, 
bemalt, Preis per Stück  
 513.819    30 cm Ø     22,90 

 H   XXL-Erdbeere,   rot,   aus Hartschaum, 
lackiert, vollplastisch, Preis per Stück  
 513.820    40 cm lang    49,95 

 J   XXL-Zuckerstange,   rot,   aus Hart-
schaum, vollplastisch, Preis per Stück  
 513.821    60 cm lang   
 % ab 6 Stück 

 32,90 
 19,95 

 K   XXL-Schaumzucker-Stange,   bunt,
15 cm Ø,   aus Hartschaum, befl ockt,
Preis per Stück  
 513.822    50 cm lang    32,90 

 24,90 

 L   XXL-Bonbon,   rot/weiß,   aus Hartschaum,
lackiert, vollplastisch, verpackt in Transparent-
folie, Preis per Stück  
 513.823    30 cm Ø     49,90 

 M   Schaumzucker-Röllchen,   bunt, 10 cm Ø, 
 aus Hartschaum, bemalt, vollplastisch,
Preis per 3tlg. Set  
 513.824    16 cm lang   (=9,98/St.)  29,95 

 N   XXL-Kirsche,   rot, 30 cm Ø,   aus Hart-
schaum, mit Stiel, lackiert, Preis per Stück  
 513.825    60 cm lang    49,90 

 O   XXL-Cupcake,   rosa, 20 cm Ø,   aus Hart-
schaum, lackiert, Törtchenform aus Papier, 
vollplastisch, Preis per Stück  
 513.826    20 cm hoch    36,90 

 39,95 

 nur  6,63

 nur   39,90 

 nur   24,95 

 nur  4,32

 nur   39,95 

 nur  9,98



✁

✃

§ 1 Allgemeines - Geltungsbereich
(1) Die Heinrich Woerner GmbH (im Weiteren als WOERNER bezeichnet) 
bietet und erbringt sämtliche Leistungen nur auf Grundlage ihrer
allgemeinen Geschäftsbedingungen.
Diese Vertragsbedingungen gelten ausschließlich gegenüber 
Unternehmern im Sinne von §14 BGB. Gegenüber Verbrauchern gelten
gesonderte Vertragsbedingungen.

(2) Alle Vereinbarungen, die zwischen WOERNER und dem Kunden 
zwecks Ausführung dieses Vertrages getroffen werden, sind in diesem 
Vertrag schriftlich niedergelegt.

(3) Die Vertragsbedingungen gelten ausschließlich; entgegenstehende 
oder von den Vertragsbedingungen abweichende Bedingungen des 
Kunden werden nicht anerkannt, es sei denn, WOERNER stimmt 
deren Geltung ausdrücklich zu.
Die Vertragsbedingungen gelten auch dann, wenn WOERNER in 
Kenntnis entgegenstehender oder abweichender Bedingungen des 
Bestellers die Lieferung an den Kunden vorbehaltlos ausführt.
Die Vertragsbedingungen gelten auch für künftige Geschäfte mit dem 
Kunden, selbst wenn sie bei diesen nicht erneut explizit einbezogen 
worden sind.

§ 2 Angebot
(1) Werbungen, Kataloge und insbesondere die Darstellung der Waren 
im Online-Shop stellen noch kein verbindliches Angebot zum Verkauf 
der Waren durch WOERNER dar.

(2) Der Kunde kann das Angebot telefonisch, schriftlich, per Fax, per 
E-Mail oder über das im Online-Shop integrierte Online-Bestellformular 
abgeben. Bei einer Bestellung über das Online-Bestellformular gibt 
der Kunde nach Eingabe seiner persönlichen Daten und durch Klicken 
des Buttons „Kaufen“ im abschließenden Schritt des Bestellprozesses 
ein rechtlich verbindliches Vertragsangebot in Bezug auf die im 
Warenkorb enthaltenen Waren ab.

(3) WOERNER kann das Angebot des Kunden durch eine schriftliche
(Brief) oder elektronisch übermittelte (Fax oder E-Mail) Auftrags-
bestätigung oder durch unmittelbare Auslieferung der Ware annehmen.
Erst dadurch kommt der Kaufvertrag zustande. WOERNER ist berechtigt,
die Annahme der Bestellung abzulehnen. Dies gilt insbesondere auch, 
wenn ein Produkt wider Erwarten trotz rechtzeitiger Disposition aus 
von WOERNER nicht zu vertretenden Gründen nicht lieferbar ist.

(4) Die Bestellabwicklung und Kontaktaufnahme finden in der Regel 
per E-Mail und automatisierter Bestellabwicklung statt. Der Kunde 
hat sicherzustellen, dass die von ihm zur Bestellabwicklung ange-
gebene E-Mail-Adresse zutreffend ist, so dass unter dieser Adresse 
die von WOERNER versandten E-Mails empfangen werden können. 
Insbesondere hat der Kunde bei dem Einsatz von SPAM-Filtern 
sicherzustellen, dass alle vom Verkäufer oder von diesem mit der 
Bestellabwicklung beauftragten Dritten versandten Mails zugestellt 
werden können.

(5) Kein Mindermengenzuschlag bei Bestellungen innerhalb Deutschlands.
Für die Länder Österreich, Schweiz oder Frankreich fällt bei Aufträgen 
mit einem Warenbestellwert von weniger als EUR 30,00 netto ein 
Mindermengenzuschlag von EUR 10,00 netto an. Für alle anderen 
Länder fällt bei einem Warenbestellwert von weniger als EUR 100,00 
netto ein Mindermengenzuschlag von EUR 15,00 netto an. 

§ 3 Erfüllungsort/Gefahrübergang
(1) Erfüllungsort für die beiderseitigen Leistungspflichten ist die 
Niederlassung von WOERNER.

(2) Die Gefahr des zufälligen Unterganges der Ware geht mit 
Übergabe an den Transporteur auf den Besteller über. WOERNER 
versichert die Ware auf Kosten des Bestellers gegen die üblichen 
Transportschäden auf Wunsch des Bestellers.

§ 4 Lieferung
(1) Soweit nicht ausdrücklich erklärt, sind genannte Liefertermine 
unverbindlich.

(2) Die Einhaltung von Lieferverpflichtungen setzt die rechtzeitige und 
ordnungsgemäße Erfüllung der Verpflichtungen des Kunden voraus. 
Die Einrede des nicht erfüllten Vertrages bleibt WOERNER vorbehalten.

(3) Kommt der Kunde in Annahmeverzug oder verletzt er schuldhaft
sonstige Mitwirkungspflichten, so ist WOERNER berechtigt, den
insoweit entstehenden Schaden, einschließlich etwaiger Mehrauf-
wendungen, ersetzt zu verlangen. Weitergehende Ansprüche bleiben 
vorbehalten.

(4) Sofern die Voraussetzungen von Absatz drei vorliegen, geht 
die Gefahr eines zufälligen Untergangs oder einer zufälligen 
Verschlechterung der Waren zu dem Zeitpunkt auf den Kunden über, 
in dem dieser in Annahme- oder Schuldnerverzug geraten ist.

(5) WOERNER ist zu Teillieferungen berechtigt, soweit sie dem 
Kunden zumutbar sind. Diese sind selbständige Leistungen und
können selbständig fakturiert werden.

§ 5 Preise und Zahlungsbedingungen
(1) Die angegebenen Preise sind Nettopreise zzgl. MwSt. und gelten 
„ab Werk“. Die Kosten für besondere Verpackungswünsche sind vom 
Kunden zu tragen.

(2) Sofern sich aus der Auftragsbestätigung nichts anderes ergibt,
ist der Kaufpreis  (ohne Abzug) innerhalb von 14 Tagen ab Rechnungs-
datum zur Zahlung fällig. Die Hereinnahme von Schecks und Wechseln
behält sich WOERNER vor.

(3) Bei Neukunden sowie sämtlichen Bestellungen über den Online-
Shop per Internet und Bestellungen aus dem Ausland, ist der Kunde 
zur Vorkasse verpflichtet. WOERNER ist in diesem Fall verpflichtet, 
die bestellte Ware innerhalb von 14 Tagen nach Zahlungseingang zu 
versenden, wenn nichts anderes vereinbart wurde.

(4) Wenn der Kunde fällige Rechnungen nicht bezahlt, ein eingeräumtes
Zahlungsziel überschreitet oder sich nach Vertragsschluss die 
Vermögensverhältnisse des Kunden verschlechtern oder WOERNER 
nach Vertragsschluss ungünstige Auskünfte über den Kunden erhält, 
die die Zahlungsfähigkeit oder Kreditwürdigkeit des Kunden in Frage 
stellen, so ist WOERNER berechtigt, weitere Leistungen nur noch 
gegen Vorauskasse zu erbringen. Dies gilt insbesondere, sobald 
Antrag auf Eröffnung eines Insolvenzverfahrens gestellt wird.

(5) Aufrechnungsrechte stehen dem Kunden nur zu, wenn seine 
Gegenansprüche rechtskräftig festgestellt, unbestritten oder von 
WOERNER anerkannt sind. Außerdem ist er zur Ausübung eines 
Zurückbehaltungsrechts nur insoweit befugt, als sein Gegenanspruch 
auf dem gleichen Vertragsverhältnis beruht.

(6) Der Kunde kommt ohne weitere Erklärung von WOERNER 14 Tage 
nach Fälligkeit der Zahlung in Verzug. Im Falle des Vorhandenseins 
von Mängeln steht dem Kunden ein Zurückbehaltungsrecht nicht zu, 

soweit dies nicht im angemessenen Verhältnis zu den Mängeln und 
den voraussichtlichen Kosten der Nacherfüllung steht.

(7) Die Versandkosten sind, wenn nichts anderes vereinbart wird, 
ebenfalls vom Kunden zu tragen.

Paket-Versandkosten pro Bestellung
Deutschland 6,90 €
Österreich 12,50 €
Frankreich 20,00 €
Niederlande 20,00 €
Dänemark 20,00 €
Belgien 20,00 €
Spanien 25,00 €
Italien 25,00 €
Schweden 35,00 €
Portugal 35,00 €
Schweiz 35,00 €

Versandkosten für weitere Länder und Speditionssendungen laut 
Versandkostentabelle im Webshop.

Sperrgut wird pauschal abgerechnet:
Deutschland: Paketpreis + 22,00 €
Ausland Paketpreis + 33,00 €

Details entnehmen Sie bitte unserer Tabelle im Webshop unter
www.decowoerner.com. Nicht aufgeführte Länder auf Anfrage.
Inselzuschläge werden immer gesondert berechnet.

Bei Bestellungen von außerhalb der Bundesrepublik Deutschland sind 
vom Besteller zudem etwaige zusätzliche öffentliche Kosten wie Zölle, 
Einfuhr-/Ausfuhrabgaben etc. zu tragen.

(8) Als Währung zur Bezahlung des Kaufpreises wird der EURO 
festgelegt. Sämtliche Preise beziehen sich auf EURO. Eine Änderung 
der Währungsparitäten bei Bestellungen aus dem Ausland hat keinen 
Einfluss auf den geschuldeten Kaufpreis. Der Besteller trägt insoweit 
das Währungsrisiko.

(9) Zahlung per Kreditkarte
Die Kreditkarte wird mit Abschluss der Bestellung belastet.

(10) Preise
Die im Katalog angegebenen Preise entsprechen den gültigen Preisen 
zum Zeitpunkt des Katalogversandes. Eine abweichende Preiserhöhungen 
behält sich WOERNER vor, soweit nach Katalogversand eine nicht vorher-
sehbare Erhöhung der Lieferantenpreise erfolgen sollte. Eine Erhöhung 
beschränkt sich in diesem Fall auf die Weitergabe dieser Kostenstei-
gerung ohne weiteren Aufschlag. Die immer tagesaktuell verbindlichen 
Preise sind im Webshop unter www.decowoerner.com einzusehen.

§ 6 Eigentumsvorbehalt
Die Ware bleibt Eigentum von WOERNER bis zur vollständigen 
Erfüllung sämtlicher Ansprüche, die WOERNER gegen dem Kunden 
aus der Geschäftsverbindung zustehen.

Für den Fall der Weiterveräußerung der Ware tritt der Kunde hiermit 
seinen Anspruch aus der Weiterveräußerung gegen seinen Abnehmer 
mit allen Nebenrechten sicherungshalber an WOERNER ab, ohne 
dass es noch weiterer gesonderter Erklärungen bedarf. Die Abtretung 
gilt jedoch nur in Höhe des Betrages, der dem von WOERNER in 
Rechnung gestellten Preis der Ware entspricht. Der WOERNER abge-
tretene Forderungsanteil ist vorrangig zu befriedigen.

§ 7 Rügeobliegenheit
Wenn der Kunde Kaufmann nach § 1 HGB ist, setzen Mängelansprüche
des Kunden voraus, dass dieser seinen nach § 377 HGB geschuldeten
Untersuchungs- und Rügeobliegenheiten ordnungsgemäß nachgekommen 
ist. Festgestellte Mängel sind unverzüglich schriftlich anzuzeigen.

Ein Kunde, der nicht Kaufmann nach § 1 HGB ist, ist verpflichtet, 
innerhalb von zwei Monaten nach dem Zeitpunkt, in dem er einen 
Mangel festgestellt hat, diesen WOERNER schriftlich anzuzeigen. 
Diese Regelung stellt keine Ausschlussfrist für Mängelrechte des 
Kunden dar.

Sofern der Versand auf Risiko von WOERNER erfolgt ist der 
Kunde verpflichtet bei Annahme der Sendung offensichtliche 
Transportschäden gegenüber dem Transporteur anzuzeigen.
Der Kunde hat bei Transportschäden weiterhin die Originalverpackung 
aufzuheben und etwaige Verpackungsmängel zu dokumentieren, 
soweit dies keinen unzumutbaren Aufwand darstellt.
Soweit WOERNER Ersatzansprüche gegen den Transporteur auf-
grund von einer Verletzung dieser Pflichten nicht geltend machen 
kann, ist der Kunde bei schuldhafter Verletzung dieser Pflichten zum 
Schadensersatz verpflichtet.

§ 8 Gewährleistungsrechte
(1) Mängelansprüche bestehen nicht, bei nur unerheblichen 
Abweichungen von der vereinbarten Beschaffenheit oder einer nur 
unerheblichen Beeinträchtigung der Brauchbarkeit.

(2) WOERNER ist zur Mängelbeseitigung oder zur Lieferung einer 
neuen Sache berechtigt.
Im Fall der Mangelbeseitigung ist WOERNER verpflichtet, alle zum 
Zweck der Mangelbeseitigung erforderlichen Aufwendungen, insbe-
sondere Transport-, Wege-, Arbeits- und Materialkosten zu tragen, 
soweit sich diese nicht dadurch erhöhen, dass die Kaufsache nach 
einem anderen Ort als dem Erfüllungsort verbracht wurde.

(3) Schlägt die Nacherfüllung endgültig fehl oder ist diese dem 
Kunden nicht zumutbar, so ist der Besteller nach seiner Wahl berechtigt,
Rücktritt oder Minderung nach den gesetzlichen Vorgaben zu verlangen.

(4) Ist die Nacherfüllung im Wege der Ersatzlieferung erfolgt, ist der 
Kunde dazu verpflichtet, die zuerst gelieferte Ware innerhalb von
30 Tagen an den Verkäufer auf dessen Kosten zurückzusenden.
Die Rücksendung der mangelhaften Ware hat nach den gesetzlichen 
Vorschriften zu erfolgen.

(5) WOERNER kann die Nacherfüllung verweigern, wenn sie mit 
unverhältnismäßig hohen Kosten verbunden wäre. Zu berücksichtigen 
sind dabei insbesondere der Wert der Sache in mangelfreiem Zustand, 
die Bedeutung des Mangels und die Frage, ob durch eine andere Art 
der Nacherfüllung dem Käufer kein erheblicher Nachteil entsteht.

(6) Mängelansprüche bestehen nicht für:
 - Mängel bei Sonderanfertigungen, denen Konstruktionsvorgaben
  des Käufers zugrunde liegen.
 - Schäden, die auf üblichem Verschleiß oder unsachgemäßer
  Handhabung beruhen.
 - branchenübliche, technologisch begründete Abweichungen in
  Maßen, Form, nicht behebbare materialbedingte Farbabweichungen
  und für nicht exakt übereinstimmende Farben bei mehreren Artikeln
  gleichen Typs.

(7) Der Kunde verpflichtet sich seine Gewährleistungsansprüche 
bei Versandkäufen über die Schadensregulierungsformulare von 
WOERNER geltend zu machen, sofern sie der Versendung beiliegen.

§ 9 Mängelhaftung
(1) WOERNER haftet für Vorsatz und grobe Fahrlässigkeit 
eines Vertreters oder Erfüllungsgehilfen nach den gesetzlichen 
Bestimmungen. Im Übrigen haftet WOERNER nur nach dem 
Produkthaftungsgesetz, wegen der Verletzung des Lebens, des 
Körpers, der Gesundheit oder wegen der schuldhaften Verletzung 
wesentlicher Vertragspflichten.

(2) Ein Schaden aufgrund von grober Fahrlässigkeit sowie der 
Verletzung wesentlicher Vertragspflichten, die nicht vorsätzlich 
begangen worden sind, ist auf den vertragstypischen, vorhersehbaren 
Schaden begrenzt, wenn keine Verletzung des Lebens, des Körpers, 
der Gesundheit gegeben ist.
Bei einer Haftung wegen Verzögerung der Leistung wird die Haftung 
für WOERNER für den Schadensersatz neben der Leistung auf 10 % 
des Wertes der Bestellung begrenzt und für den Schadensersatz statt 
der Leistung auf 50 % des Wertes der Bestellung begrenzt.
Bei einer Haftung wegen Unmöglichkeit der Leistung beschränkt sich 
der Anspruch des Bestellers auf Schadensersatz neben oder statt 
der Leistung und auf Ersatz vergeblicher Aufwendungen auf 50 % 
desjenigen Teiles der Lieferung, das wegen der Unmöglichkeit nicht 
genutzt werden kann.
Schäden an anderen Rechtsgütern des Kunden sind dabei ganz aus-
geschlossen, wenn diese nicht auf Vorsatz oder grober Fahrlässigkeit
oder der Verletzung des Lebens, des Körpers oder der Gesundheit beruhen.

(3) Die Regelungen der Absätze eins bis drei, erstrecken sich auf 
Schadensersatz neben der Leistung und Schadensersatz statt der 
Leistung, gleich aus welchem Rechtsgrund, insbesondere auch 
aus Ansprüchen aus unerlaubter Handlung. Sie gelten auch für den 
Anspruch auf Ersatz vergeblicher Aufwendungen.

§10 Verjährung
(1) Soweit eine neue Sache Liefergegenstand ist, beträgt die 
Verjährungsfrist für Schadensersatzansprüche wegen Mängeln – 
gleich aus welchem Rechtsgrund – ein Jahr.

(2) Die Verjährungsfristen nach Absatz eins gelten auch für sonstige 
Schadensersatzansprüche gegen WOERNER, unabhängig von deren 
Rechtsgrundlage. Sie gelten auch, soweit die Ansprüche mit einem 
Mangel nicht im Zusammenhang stehen.

(3) Die Verjährungsregeln der Absätze eins bis zwei gelten nur nach 
folgender Maßgabe:
(Stattdessen gelten die gesetzlichen Regelungen)

a. Die Verjährungsfristen gelten generell nicht im Falle des Vorsatzes.

b. Die Verjährungsfristen gelten nicht, wenn WOERNER einen Mangel 
arglistig verschwiegen hat.

c. Die Verjährungsfristen gelten für Schadensersatzansprüche nicht in 
den Fällen der Verletzung des Lebens, des Körpers, der Gesundheit 
oder Freiheit, bei Ansprüchen aus dem Produkthaftungsgesetz, 
bei einer grob fahrlässigen Pflichtverletzung oder bei schuldhafter 
Verletzung wesentlicher Vertragspflichten.

§ 11 Urheberrechte/Wettbewerbsrechte/Markenrechte
(1) Soweit der Kunde zur Produktgestaltung Vorlagen oder Gestaltungs-
elemente wie Texte, Fotografien, Datensätze und Graphiken zur
Verfügung stellt, oder entsprechende Vorgaben bei der Produkt-
gestaltung macht, versichert der Kunde, dass an diesen keine urhebe-
rechtlichen, markenrechtlichen oder sonstigen Rechte Dritter bestehen 
bzw. die erforderlichen Genehmigungen eingeholt worden sind.

(2) WOERNER haftet insoweit dem Kunden auch nicht für die 
Verletzung von Rechten Dritter.

(3) Der Kunde verpflichtet sich, WOERNER von allen Ansprüchen 
Dritter freizustellen, die gegen WOERNER aufgrund eines 
Kundenverhaltens entgegen Absatz 1, entstehen.

§ 12 Sonstiges
Es gilt das Recht der Bundesrepublik Deutschland; die Geltung des 
UN-Kaufrechts ist ausgeschlossen.

Sofern der Besteller Kaufmann nach §1 HGB ist, ist  der Geschäftssitz 
von WOERNER Gerichtsstand; WOERNER ist jedoch berechtigt, den 
Besteller auch an seinem Wohnsitzgericht zu verklagen.

Datenschutzhinweis - Conversion Tracking
Wir nutzen das Online-Werbeprogramm „Google AdWords“ und im 
Rahmen von Google AdWords das Conversion-Tracking. Das Cookie 
für Conversion-Tracking wird gesetzt, wenn ein Nutzer auf eine von 
Google geschaltete Anzeige klickt. Diese Cookies verlieren nach
30 Tagen ihre Gültigkeit und dienen nicht der persönlichen 
Identifizierung. Besucht der Nutzer bestimmte Seiten der Website des 
AdWords-Kunden und das Cookie ist noch nicht abgelaufen, können 
Google und der Kunde erkennen, dass der Nutzer auf die Anzeige 
geklickt hat und zu dieser Seite weitergeleitet wurde. Jeder Kunde 
erhält ein anderes Cookie. Cookies können somit nicht über die 
Websites von AdWords-Kunden nach verfolgt werden.

Die mithilfe des Conversion-Cookies eingeholten Informationen dienen 
dazu, Conversion-Statistiken für AdWords-Kunden zu erstellen, die 
sich für Conversion-Tracking entschieden haben. Die Kunden erfahren 
die Gesamtanzahl der Nutzer, die auf ihre Anzeige geklickt haben und 
zu einer mit einem Conversion-Tracking-Tag versehenen Seite weiter-
geleitet wurden. Sie erhalten jedoch keine Informationen, mit denen 
sich Nutzer persönlich identifizieren lassen.

Wenn Sie Cookies für Conversion-Tracking deaktivieren möchten, 
können Sie Ihren Browser so einstellen, dass Cookies von der Domain 
„googleadservices.com“ blockiert werden.

Weitere Informationen zum Thema „Datenschutz“ im Rahmen des 
Online-Werbeprogramms Google AdWords finden Sie unter
http://www.google.de/privacy_ads.html.

Den Datenschutzbeauftragten erreichen Sie unter der
E-Mail Adresse: datenschutz@decowoerner.com

Bankverbindungen der Heinrich Woerner GmbH

für Deutschland:
VR-Bank Mittelfranken Mitte eG
Kto. Nr.: 5 0013 74
BLZ: 765 600 60
IBAN : DE25 7656 0060 0005 0013 74
SWIFT Code: GENODEF1ANS

für die Schweiz:
Berner Kantonalbank AG
Kontokorrent 16 249.913.8.35
BC 7900
SWIFT-BC KBBECH22XXX
IBAN CH300079 0016 2499 1383 5

Allgemeine Geschäftsbedingungen gegenüber gewerblichen Kunden und Freiberuflern (Stand 14.11.2022)
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Persönliche Beratung:
Tel. +49 (0) 7131 4064-333
Fax +49 (0) 7131 4064-760
www.decowoerner.com
E-Mail: verkauf@decowoerner.com

Heinrich Woerner GmbH
Visual Merchandising
Liebigstraße 37

74211 Leingarten

Ja, liefern Sie mir zu den Allgemeinen Geschäftsbedingungen

.....................................................................................................................................................................    

Datum  Unterschrift und Firmenstempel

Lieferanschrift

Firma/Name: ............................................................................................................

Strasse: .....................................................................................................................

PLZ/Ort: .....................................................................................................................

Telefon: ............................................................. Fax: .............................................

Gesamtbetrag
ohne MwSt*

............................................................................................................
Meine eMail-Adresse (z.B. für Lieferinformationen)

Pakete versandkostenfrei ab 450,– €!
6,90 € Versandkosten pro Bestellung (Paket), 24-Stunden-Lieferservice

(bei Bestellung bis 12 Uhr) dazubestellen unter 514.825 für 17,50 €

-Bestellschein

bitte informieren Sie mich bis auf Widerruf
per Newsletter über interessante Angebote.

Rechnungsanschrift

Kundennummer:  Neukunde

Firma/Name: .....................................................................................................................................

Ansprechpartner: .............................................................................................................................

Branche (bei Neukunden erforderlich): ....................................................................................................

Straße: .................................................................................................................................................

PLZ/Ort: ..............................................................................................................................................

Telefon: ............................................................. Fax: .......................................................................

E-Mail: .................................................................................................................................................

 
 

 

Artikel Artikelnummer Menge Einzelpreis Gesamtpreis

 Textilbanner ‚Sonniger Himmel‘,   75 x 180 cm (B x L) 5 1 4 . 8 2 3 24,95
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IMPRESSUM
Heinrich Woerner GmbH, Liebigstr. 37, 74211 Leingarten

Den Datenschutzbeauftragten erreichen Sie unter der E-Mail-Adresse: datenschutz@decowoerner.com

Weitere Banner fi nden
Sie ab Seite 112.

 Banner,   einseitig bedrucktes und UV-be-
ständiges Textilgewebe (115 g/m²) in schwer 
entfl ammbarer B1-Qualität für den Innen-und 
Außenbereich, nach DIN EN 13501-1, zwei 
Hohlsäume an der Ober- und Unterseite, 
passende Aufhängestangen fi nden Sie in 
unserem Sortiment, Preis pro Stück     

 A   Kühe 
 514.807    100 x 200 cm (B x L)    29,95 

 B   Almhütte 
 514.808     75 x 180 cm (B x L)    24,95 

 C   Krokusse  
 514.809     75 x 180 cm (B x L)    24,95 

BEQUEM BESTELLEN

Webshop
www.decowoerner.com

Bestellhotline

Montag bis Freitag 8.00 - 17.00 Uhr
Telefon +49 (0) 7131 4064-333

Produktberatung:
Montag bis Freitag 8.00 - 17.00 Uhr
Telefon +49 (0) 7131 4064-335

Produktberatung englisch, spanisch:
Montag, Mittwoch, Freitag 9.00 - 12.00 Uhr
Telefon +49 (0) 7131 4064-749

Wir sprechen deutsch, englisch,
französisch und spanisch.

Email: verkauf@decowoerner.com
Internet: www.decowoerner.com

Fax +49 (0) 7131 4064-760
Faxen Sie uns einfach den ausgefüllten
Bestellschein zu.

schriftlich 
Für die schriftliche Bestellung benutzen Sie 
den Bestellschein am Ende des Kataloges.

BEZAHLUNG

• einfach und sicher mit Kreditkarte
 (PayPal, Visa, Mastercard, Amazon Pay)
• Bestandskunden per Rechnung
• Vorkasse

PREISE

Die im Katalog angegebenen Preise entsprechen
den gültigen Preisen zum Zeitpunkt des Katalog-
versandes. Eine abweichende Preiserhöhungen
behält sich WOERNER vor, soweit nach Katalog-
versand eine nicht vorhersehbare Erhöhung 
der Lieferantenpreise erfolgen sollte. Eine 
Erhöhung beschränkt sich in diesem Fall auf 
die Weitergabe dieser Kostensteigerung ohne 
weiteren Aufschlag. Die immer tagesaktuell 
verbindlichen Preise sind im Webshop unter 
www.decowoerner.com einzusehen.

LIEFERZEIT UND VERSAND-
KOSTEN DEUTSCHLAND

Die Lieferzeit von Paket- und Speditions-
sendungen innerhalb Deutschlands beträgt
3-5 Werktage. Paketsendungen innerhalb 
Deutschlands versenden wir mit DHL oder 
DPD. Für Pakete berechnen wir 6,90 €.
Die Versandkosten für Speditions-/Sperrgut-
sendungen werden entsprechend unserer 
Versandkostentabelle berechnet  .
Diese fi nden Sie unter www.decowoerner.com.
Direktfahrten werden nach Aufwand berechnet.

LIEFERZEIT UND VERSAND-
KOSTEN AUSLAND

Die Lieferzeit von Paketsendungen ins Ausland 
beträgt 3-7 Werktage. Die Versandkosten 
von Paketen, Sperrgut und Speditionsartikeln 
fi nden Sie in der Versandkostentabelle online 
unter www.decowoerner.com. Direktfahrten 
werden nach Aufwand berechnet.

EXPRESS-ZUSTELLUNG 
DEUTSCHLAND

Für Lagerware und bei Bestelleingang von 
expressfähigen Paketartikeln bis 12 Uhr
mittags, bieten wir die Express-Lieferung am
nächsten Werktag an. Dieser Service kostet
Sie einen Aufschlag von 17,50 € zzgl. Versand-
kosten.

RÜCKSENDUNGEN

bei Reklamationen und Rücksendungen
Service-Nr. +49 (0) 7131 4064-333
Fax +49 (0) 7131 4064-760

Um eine schnelle und reibungslose Rück-
sendung sicherzustellen, bitten wir Sie um die 
Beachtung folgender Hinweise:

• Bei Paket-Rücksendungen in Deutschland 
benutzen Sie bitte den beigelegten Paket-
aufkleber.

• Die Pauschale für Speditions-/Sperrgut-Rück-
sendungen in Deutschland beträgt 33,– €.

• Rücksendungen aus dem Ausland werden 
nach Aufwand berechnet.

• Bitte beachten Sie, dass unfreie Rück-
sendungen nicht angenommen werden.

• Die Rücksendung beschädigter Ware ist für 
Sie selbstverständlich kostenlos.

• Bei Abholung von Speditionsware stellen 
Sie bitte die Ware möglichst im Original-
karton verpackt zur Abholung bereit.

Almauftrieb
Banner

ab  24,95 
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 Heinrich Woerner GmbH
Liebigstraße 37,
74211 Leingarten

Deutschland

Preisgültigkeit
siehe AGB und
letzte Katalogseite.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

15

14

 FRÜHLING

 OSTERN

 SOMMER

 STANDARD DEKO

 KUNSTPFLANZEN

 SCHAUFENSTERFIGUREN

 LADENAUSSTATTUNG

 WARENPRÄSENTER

 SALE AKTIONEN

 PREISAUSZEICHNUNG

 AUFBAUHILFEN

 STOFFE & FOLIEN

 GESCHENKVERPACKUNG

 298-322

 286-297

 280-285

 272-279

 266-271

 252-265

 225-251

 212-224

 150-211

 126-149

 112-125

 90-111

 62-89

 42-61

 4-41

 LEBENSMITTELATTRAPPEN

 STOFFBANNER

 Rufnummern:
Zentrale  +49 (0)7131/4064-0
Bestellhotline  +49 (0)7131/4064-333
Produktberatung  +49 (0)7131/4064-335
Hotline  Mo – Fr 8.00 – 17.00 Uhr

Telefax  +49 (0)7131/4064-760

E-Mail: info@decowoerner.com
Webshop: www.decowoerner.com

 Dekogras mit Pusteblumen, 
 Kunststoff, grün,   Preis per Stück  
 11 cm Ø 
 514.821    70 cm hoch    39,95 
 13 cm Ø 
 514.822    85 cm hoch    79,95 

 

Weitere Pfl anzen fi nden
Sie ab Seite 150.

 Dekogras mit Pusteblumen 

 ab   39,95 
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